CRECHE BOM JESUS DA ESPERANCA
02.397.864/0001-14
RUA: ROQUE PIPA, 325, CENTRO - 14110-000
(16) 3972-2472

Orgao Concessor: Prefeitura Municipal de Ribeirdo Preto
Secretaria Municipal da Educacéo

Auxilio Municipal

Relatorio de no.: 2195

Més de referéncia:  Agosto | 2024

RECURSOS RECEBIDOS DA SECRETARIA

Saldo Anterior, referente ao relatério de Auxilio ne: R$ 40.945,16
1758

Recursos recebidos no més: R$ 737,87
Rendimento de Juros: R$ 0,00
Total R$ 41.683,03

PLANO DE APLICAGAO DE RECURSOS, CONFORME INFORMADO NO PROJETO DE

DESTINACAO % VALOR MENSAL

MATERIAL PERMANENTE (Eletrénicos, méveis em geral, 0,0000 0,00

eletrodomésticos, computadores, impressoras e demais
materiais considerados bens duraveis).




COMPROVANTES DAS DESPESAS, DE ACORDO COM PLANO DE APLICAGCAO ACIMA

DATA DO
DOCUMENTO

ESPECIFICACAO DO
DOCUMENTO

NUMERO DO [NOME DO FAVORECIDO/RAZAQ
DOCUMENTO

FONTE
™)

VALOR

N&o ha langamentos para essa Instituigao.

Valor Total devolvido: 0,00

Saldo para o proximo més:

41.683,03

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela Entidade CRECHE BOM JESUS DA ESPERANCA que a
documentagédo acima comprova a exata aplicagéo dos recursos recebidos para o fim indicado nos Planos de

Trabalho.

Ribeiréo Preto, 18 de Setembro de 2024. FABIANO Assinado de forma digital

FABIANO ROBERTO
ROBERTODA

SILVEIRA:071494 SILVEIRA07149443869
Dados: 2024.09.18
43869 10:06:48 -03'00'

FABIANO ROBERTO DA SILVEIRA
Presidente da Entidade




CRECHE BOM JESUS DA ESPERANCA
02.397.864/0001-14
RUA: ROQUE PIPA, 325, CENTRO - 14110-000
(16) 3972-2472

Orgao Concessor: Prefeitura Municipal de Ribeirdo Preto
Secretaria Municipal da Educacéo

Subvenc¢éo Municipal

Relatorio de no.: 2176

Més de referéncia:  Agosto | 2024

RECURSOS RECEBIDOS DA SECRETARIA
Saldo Anterior, referente ao relatério de Subvengad n° R$ 578,75
1740
Recursos recebidos no més: R$ 54.112,13
Rendimento de Juros: R$ 48,98
Total R$ 54.739,86

PLANO DE APLICAGAO DE RECURSOS, CONFORME INFORMADO NO PROJETO DE

DESTINAGAO % VALOR MENSAL

DESPESAS COM PESSOAL (folha de pagamento, 130. 84,5759 46.296,72
salario, rescisao contratual, encargos de: INSS, FGTS, PIS,
contribuigéo sindical e outros).

MATERIAL DE CONSUMO (material de limpeza de 0,0000 0,00
escritério, de higiene, pedagdgico, de cama, de mesa, de
banho, tecidos, gas de cozinha, combustiveis,
medicamentos, alimentac&do e demais materiais pertinentes
no dia a dia da Entidade, séo despesas comprovadas
através de nota fiscal de produtos, outros ).

SERVICOS DE TERCEIROS / MANUTENCAO (Servicos 15,4241 8.443,14
Fotograficos, contabeis ou qualquer outro tipo de servico
que sao comprovados através de nota fiscal de prestacao
de servicos, contas de agua, energia elétrica, telefone,
telefone, aluguéis, outros).




COMPROVANTES DAS DESPESAS, DE ACORDO COM PLANO DE APLICAGCAO ACIMA

DATA DO ESPECIFICACAO DO| NUMERO DO |[NOME DO FAVORECIDO/RAZAO| FONTE VALOR
DOCUMENTO DOCUMENTO DOCUMENTO **)

01/08/2024 FATURA 0160231697 CLARO NXT TELECOMUNICACOES MUNICIPAL 368,31
LTDA

01/08/2024 NOTA FISCAL 18 FRANKISCH SANTANA DE MELO MUNICIPAL 4.000,00

01/08/2024 FATURA 262581 MEDICAR EMERGENCIAS MEDICAS MUNICIPAL 128,70

05/08/2024 RECIBO DE FERIAS 08/2024 JACQUELINE CRISTINA GEORGETTI MUNICIPAL 1.633,00
PITTA

05/08/2024 RECIBO DE FERIAS 08/2024 LARISSA MARA OJA MUNICIPAL 825,42

08/08/2024 FATURA 899711 PROAGIR CLUBE DE BENEFICIOS MUNICIPAL 497,28
SOCIAIS

08/08/2024 FATURA 433917 WIN ADMINISTRADORA DE MUNICIPAL 192,01
BENEFICIOS LTDA

13/08/2024 NOTA FISCAL 377336660 COMPANHIA PAULISTA DE FORCA E MUNICIPAL 654,61
LUz

13/08/2024 RECIBO 08/2024 SECRETARIA DE AGUA E ESGOTO DE | MUNICIPAL 20,22
RIB. PRETO

16/08/2024 GUIA FGTS 07/2024 FUNDO DE GARANTIA POR TEMPO DE | MUNICIPAL 2.625,21
SERVICO - CAIXA ECONOMICA

16/08/2024 GUIA DARF 07/2024 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL MUNICIPAL 10,40

16/08/2024 GUIA DARF 07/2024 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL MUNICIPAL 32,26

16/08/2024 GUIA DARF 07/2024 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL MUNICIPAL 368,30

16/08/2024 GUIA DARF 07/2024 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL MUNICIPAL 475,91

16/08/2024 GUIA GPS 07/2024 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL MUNICIPAL 3.054,47

20/08/2024 RECIBO 8234 MEDICINAL MEDICINA DO TRABALHO | MUNICIPAL 175,00
LTDA

27/08/2024 NOTA FISCAL 08/2024 DIEGO ANDREAN MOSCARDINI MUNICIPAL 3.400,00
34074310821

27/08/2024 RECIBO 08/2024 SEMPRETURH SP -SINDICATO EMP MUNICIPAL 70,00
TURISMO E HOSP DE RIBEIRAO PRETO

27/08/2024 RECIBO 08/2024 SEMPRETURH SP -SINDICATO EMP MUNICIPAL 172,76
TURISMO E HOSP DE RIBEIRAO PRETO

29/08/2024 HOLERITH 08/2024 ANA CAROLINA RUANA MUNICIPAL 1.790,00

29/08/2024 HOLERITH 08/2024 ANA JULIA DA SILVA CAMARGO MUNICIPAL 1.728,00

29/08/2024 HOLERITH 08/2024 ANGELA DE FATIMA BATISTA SAMPAIO [ MUNICIPAL 2.173,00

29/08/2024 HOLERITH 08/2024 FRANCIELLE THOMAZINHO BONELLO | MUNICIPAL 2.605,00

29/08/2024 HOLERITH 08/2024 FRANCINE ROSA FERNANDES MUNICIPAL 2.638,00

29/08/2024 HOLERITH 08/2024 JACQUELINE CRISTINA GEORGETTI MUNICIPAL 1.395,00
PITTA

29/08/2024 HOLERITH 08/2024 JOANA DARC MARINO VIEIRA MUNICIPAL 2.503,00
178.702.438-50

29/08/2024 HOLERITH 08/2024 LARISSA MARA OJA MUNICIPAL 1.320,00

29/08/2024 HOLERITH 08/2024 LUANA PATRICIA FERNANDES MUNICIPAL 2.639,00

29/08/2024 RECIBO DE FERIAS 08/2024 LUANA PATRICIA FERNANDES MUNICIPAL 3.153,00

29/08/2024 HOLERITH 08/2024 SILVANA FESTUCIA BARBUZANO MUNICIPAL 2.503,00

29/08/2024 HOLERITH 08/2024 SUELI DE AMORIM ALVARENGA MUNICIPAL 5.210,00




29/08/2024 HOLERITH 08/2024 THAYNA COSTA ARRUDA LOPES MUNICIPAL 2.731,00
29/08/2024 HOLERITH 08/2024 VANESSA DOS SANTOS MUNICIPAL 1.702,00
29/08/2024 HOLERITH 08/2024 ZILDA APARECIDA ZERBINATTI MUNICIPAL 1.946,00
TOTAL 54.739,86

Valor Total devolvido: 0,00

Quantidade de comprovantes relacionados: 34
Saldo para o proximo més: 0,00

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela Entidade CRECHE BOM JESUS DA ESPERANCA que a
documentagéo acima comprova a exata aplicagdo dos recursos recebidos para o fim indicado nos Planos de

Trabalho.

Ribeirao PretO, 18 de Setembro de 2024. FABIANO ROBERTO  Assinado de forma digital

DA por FABIANO ROBERTO DA
SILVEIRA:07149443869

SILVEIRA:071494438 pados: 2024.09.18

69 10:07:42 -03'00"

FABIANO ROBERTO DA SILVEIRA
Presidente da Entidade




E i PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRAO PRETO

tea RUA AMERICO BRASILIENSE, 426
L 14015-050, CENTRO

56.024.581/0001-56
RELATORIO DE TRANSFERENCIA - NUMERO 002195/2024

02.07.00 - SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCACAO

REEMISSAQ
02.07.15 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO ( )
NUmero Empenho Ndmero Liquidagéo NUmero Processo Administrativo Data Pagamento
001441/2024 001441-2024-008 05/08/2024
Data Empenho Data Liquidagéo Emiss&o Transf. Anulacdo Transf. Prazo Prestagdo Conta
02/01/2024 31/07/2024 31/07/2024 /  / 31/01/2025
Data Parecer Auditoria Liquidagao Transf. Prestagao Conta
/7 /7 /7
Valores
Empenho Transferéncia/Liquidagdo Despesas Restituido A Restituir
39.000,00 737,87
Entidade CPF/RG
0071943 - CRECHE BOM JESUS DA ESPERANCA 002.397.864/0001-14
Endereco Localidade UF Telefone
RUA CEL EMILIO MORENO DE ALAGAO 557 BONFIM PAULISTA SP 055-0000-39722472
Banco Agéncia Conta
1 03312-X 00000000025412 6 BANCO DO BRASIL S.A.

Dotacdo  Natureza Despesa
00164 4.4.50.39.01 TERMO DE COLABORACAO

Classificacao Funcional Programa / Acao
12.365.20210.2.0011 EDUCACAO PRESENTE

GESTAO DA OFERTA DE EDUCACAO BASICA MUNICIPAL - ENTIDADES TERCEIRO SETOR

Vinculo
01.210.0000 EDUCACAO INFANTIL

Banco Agéncia Conta
0104 00340-9 00000600000283 4 CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Observacdo
ESTIMATIVO/2024

Termo De Responsabilidade

Declaro para os devidos fins conhecer a Legislagdo para aplicagdo da transferéncia acima, comprometendo-me a

tomar as providéncias nele mencionadas.

05 4e Agosto de 2024

Ribeirdo Preto-SP,

Assinado de forma digital por

FABIANO ROBERTO DA FABIANO ROBERTO DA
SILVEIRA:07149443869

SILVEIRA:07149443869 pados: 2024.09.18 10:23:16
-0300

Docto:

Nome:

Coderp Informatica ADP/GRO0461EMAIL



E i PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRAO PRETO

tea RUA AMERICO BRASILIENSE, 426
L 14015-050, CENTRO

56.024.581/0001-56
RELATORIO DE TRANSFERENCIA - NUMERO 002176/2024

02.07.00 - SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCACAO

REEMISSAQ
02.07.15 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO ( )
NUmero Empenho Ndmero Liquidagéo NUmero Processo Administrativo Data Pagamento
001440/2024 001440-2024-008 05/08/2024
Data Empenho Data Liquidagéo Emiss&o Transf. Anulacdo Transf. Prazo Prestagdo Conta
02/01/2024 31/07/2024 31/07/2024 /  / 31/01/2025
Data Parecer Auditoria Liquidagao Transf. Prestagao Conta
/7 /7 /7
Valores
Empenho Transferéncia/Liquidagdo Despesas Restituido A Restituir
713.050,00 54.112,13
Entidade CPF/RG
0071943 - CRECHE BOM JESUS DA ESPERANCA 002.397.864/0001-14
Endereco Localidade UF Telefone
RUA CEL EMILIO MORENO DE ALAGAO 557 BONFIM PAULISTA SP 055-0000-39722472
Banco Agéncia Conta
1 03312-X 00000000025412 6 BANCO DO BRASIL S.A.

Dotacdo  Natureza Despesa
00163 3.3.50.39.01 TERMO DE COLABORACAO

Classificacao Funcional Programa / Acao
12.365.20210.2.0011 EDUCACAO PRESENTE

GESTAO DA OFERTA DE EDUCACAO BASICA MUNICIPAL - ENTIDADES TERCEIRO SETOR

Vinculo
01.210.0000 EDUCACAO INFANTIL

Banco Agéncia Conta
0104 00340-9 00000600000283 4 CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Observacdo
ESTIMATIVO/2024

Termo De Responsabilidade

Declaro para os devidos fins conhecer a Legislagdo para aplicagdo da transferéncia acima, comprometendo-me a
tomar as providéncias nele mencionadas.

05 4e Agosto de 2024

Ribeirdo Preto-SP,

Assinado de forma digital por

FABIANO ROBERTO DA
FABIANO ROBERTO DA SILVEIRA:07149443869

SILVEIRA:07149443869 pydos: 2024.09.18 10:18:08
-03'00'

Docto:

Nome:

Coderp Informatica ADP/GRO0461EMAIL



Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado
de Sao Paulo

Débitos Tributarios Nao Inscritos na Divida Ativa do Estado de Sdo Paulo

CNPJ: 02.397.864/0001-14

Ressalvado o direito da Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado de Sao
Paulo de apurar débitos de responsabilidade da pessoa juridica acima
identificada, é certificado que ndao constam débitos declarados ou apurados
pendentes de inscricdo na Divida Ativa de responsabilidade do estabelecimento
matriz/filial acima identificado.

Certidao n° 24040161967-04
Data e hora da emissao 03/04/2024 11:30:41
Validade 6 (seis) meses, contados da data de sua expedicao.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificacdo de sua autenticidade no sitio
www.pfe.fazenda.sp.gov.br

Folha 1 de 1



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: CRECHE BOM JESUS DA ESPERANCA
CNPJ: 02.397.864/0001-14

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
n&o constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao € valida para o estabelecimento matriz e suas filiais €, no caso de ente federativo, para
todos os o6rgéos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagao desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 05:34:00 do dia 03/08/2024 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 30/01/2025.

Cadigo de controle da certiddo: EC6F.A9C0.370B.A63C

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



e Prefeitura Municipal de Ribeirao Preto

Secretaria Municipal da Fazenda
www.ribeiraopreto.sp.gov.br

Fale Conosco: certidoes.fazenda@rp.ribeiraopreto.sp.gov.br

CND
CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS
(INSCRITOS E NAO INSCRITOS EM DIVIDA ATIVA)
DE IPTU, ITBI, ISS, TAXAS, CONTRIBUICAO DE MELHORIA
(PAVIMENTACAO) E PRECO PUBLICO

A Divisdo de Atendimento e Cobranca da Secretaria Municipal da Fazenda certifica que,
consultando as informacgGes fornecidas, pelo sistema Tributario, verificou que ndo consta
débito constituido em relacdo aos Tributos Mobilidrios — ISS, Taxa de Funcionamento e
Taxa de Publicidade. Quanto a Tributos Imobilidrios - IPTU, ndo consta débito, de
titularidade do requerente ou compromissado ao mesmo, até a presente data.
Ressalvado o direito de Fazenda Municipal cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo abaixo identificado que vierem a ser apuradas. E
certificado que ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a tributos administrados
pela Secretaria Municipal da Fazenda, sejam eles nao inscritos ou inscritos em Divida
Ativa. Esta certidao se refere a todos os tipos de tributos municipais.

Empresa: CRECHE BOM JESUS DA ESPERANCA
CNPJ/CPF: 02.397.864/0001-14
Inscrigdo Municipal: 13905901

Situagao Cadastral: Ativa

Certidao emitida eletronicamente com base no art. 81-A da Lei 2.415/70.
Validade: 180 dias
Legitimidade verificavel na Internet - www.ribeiraopreto.sp.gov.br

pelo prazo de 180 dias.

Emitida as 14:00h do dia 07/08/2024 - Cédigo de controle: 3599954




Pagina 1 de 1

PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: CRECHE BOM JESUS DA ESPERANCA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 02.397.864/0001-14

Certiddo n°: 22436624/2024

Expedigdo: 03/04/2024, as 11:31:08

Validade: 30/09/2024 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicdo.

Certifica-se que CRECHE BOM JESUS DA ESPERANCA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 02.397.864/0001-14, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidao emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacgao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacgdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacgdo desta certiddo condiciona-se a verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACKO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam osgs dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justig¢a do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentencga condenatdédria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciadrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério PGblico do
Trabalho, Comissd@o de Conciliag¢do Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forga executiva.

Dividas e sugestdes: cndt@tst.jus.br
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05/09/2024, 11:16 Banco do Brasil

% G331051112896166010
o I Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 05/08/2024 11:18:30
Cliente
Agéncia 3312-X
Conta 25412-6 CRECHE B JESUS ESPERANCA
Més/ano referéncia AGOSTO/2024

NAQ HOUVE MOVIMENTO NO PERIODO SOLICITADO.

Transagao efetuada com sucesso por: J8661418 JOSE EDUARDO DA SILVEIRA.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 7289 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.37. 1#/template/~2Fconsultas~2F GF16.bb

mn
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Dados do Cliente

Agéncia
3312-X

Cliente

@' BB RENDE FACIL

CRECHE BOM JESUS DA ESPERANCA

Resumo do més - Agosto/2024

Saldo bruto em 31/07/2024

AplicagGes no més:

Resgates liquidos no més:

IR sobre resgates no més:

IOF sobre resgates no més:

Rendimentos no més:

Saldo bruto em 30/08/2024;

distorico de movimentagao

Data

31/07/2024

01/08/2024

05/08/2024

08/08/2024

13/08/2024

16/08/2024

20/08/2024

22/08/2024

27/08/2024

29/08/2024

29/08/2024

30/08/2024

Histdrico
Saldo Anterior
Resgate
Aplicagao
Resgate
Resgate
Resgate
Resgate
Aplicagdo
Resgate
Resgate
Resgate

Saldo Final

Conta

25412-6

CNPJ

2397864000114

Capital

R$ 40.467,72
R$ 4.494,66
R$ 53.217,00
R$ 2.246,65
R$ 674,83
R$ 6.560,55
R$ 174,83
R$ 773,21

R$ 3.638,66
R$ 22.677,54
R$ 13.325,67

R$ 40.664,54

Rendimento desde o inicio da aplicagao, referente ao capital resgatado.

Rendimento*
R$ 28,61
R$ 3,35
R$ 0,00
R$ 2,11
R$ 0,71
R$ 7,73
R$ 0,21
R$ 0,00
R$ 5,29
R$ 34,75
R$ 9,42

R$ 29,95

R$ 0,00
R$ 0,67
R$ 0,00
R$ 0,47
R$ 0,15
R$ 1,73
R$ 0,04
R$ 0,00
R$ 1,19
R$ 7,81
R$ 1,69

R$ 0,00

R$ 40.496,33
R$ 53.990,21
R$ 53.841,00
R$ 13,75

R$ 2,21

R$ 64,91

R$ 40.694,49

IOF

R$ 0,00
R$ 0,33
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 1,88

R$ 0,00

Impresso em 05/09/2024 as 11:1!

Valor Liquido
R$ 0,00

R$ 4.497,01
R$ 53.217,00
R$ 2.248,29
R$ 675,39
R$ 6.566,55
R$ 175,00
R$ 773,21

R$ 3.642,76
R$ 22.704,48
R$ 13.331,52

R$ 0,00



05/09/2024, 11:15

O Visualizar Pix agrupados

2

Cliente - Conta atual

Banco do Brasil

Consultas - Extrato de conta corrente

Agéncia 3312-X
Conta corrente  25412-6 CRECHE BOM JESUS DA ESPER
oxrato 0812024
Langamentos
bala%:ete movii?r:'ento Ag. origem Lote  Histérico

29/07/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior
01/08/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado

01/08 11:33 FRANK SANTANA DE MELO
01/08/2024 0000 13105 109 Pagamento de Boleto

MEDICAR EMERGENCIAS MEDICAS LT
01/08/2024 0000 13105 363 Pagto conta telefone

CLARO S.A.
01/08/2024 0000 00000 798 BB Rende Facil

Rende Facil
05/08/2024 0000 14175 976 TED-Crédito em Conta

104 0340 56024581000156 PREFEITURA MUN
05/08/2024 0000 13134 250 Folha de Pagamento
05/08/2024 0000 00000 351 BB Rende Féacil

Rende Facil
08/08/2024 0000 13134 250 Folha de Pagamento
08/08/2024 0000 13105 109 Pagamento de Boleto

PROAGIR CLUBE DE BENEFICIOS SO
08/08/2024 0000 13105 109 Pagamento de Boleto

WIN ADMINISTRADORA B LTDA
08/08/2024 0000 00000 798 BB Rende Facil

Rende Facil
13/08/2024 0000 13105 362 Pagamento conta luz

CPFL CIA PAULISTA DE FORC
13/08/2024 0000 13105 361 Pgto conta agua

SAERP
13/08/2024 0000 00000 798 BB Rende Fécil

Rende Facil
16/08/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado

16/08 08:37 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
16/08/2024 0000 13105 375 Impostos

RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
16/08/2024 0000 00000 798 BB Rende Facil

Rende Facil
20/08/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado

20/08 09:30 MEDICINAL MEDICINADO TR
20/08/2024 0000 00000 798 BB Rende Facil

Rende Facil
22/08/2024 4824 14785 830 Dep dinheiro inter ag

4824-13-SOP-PRESIDENTE VARGAS-SP

Documento

80.101

80.102

80.103

9.903

34.293.189

50.661
9.903

23.303
80.801

80.802

9.903

81.301

81.302

9.903

81.601

81.602

9.903

82,001

9.903

48.241.478.500.053

G331051112896166009
05/09/2024 11:15:23

Valor R$ Saldo
0,00 C
4,000,000 7
128,700 7
368,31 D £
4.49701C  0,00C

54.850,00 C

1.633,00D

53.217,00D go00cC

1.559,00 D
497,280 7

192,01 D
224829C  0,00C
654,610

207807
67539C  0,00C
2625210 ,
3.941,34D /
6.56655C  0,00C
175000 /
175,00 C

000C

9122C

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.37.1#/template/~2F consultas~2F009-2.bb%3Fh=sim&avalie=sim
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05/09/2024, 11:15
22/08/2024

22/08/2024

22/08/2024

22/08/2024

22/08/2024

22/08/2024

22/08/2024

27/08/2024

27/08/2024

27/08/2024

27/08/2024

29/08/2024
29/08/2024
29/08/2024

29/08/2024

31/08/2024

4824

4824

4824

4824

4824

4824

0000

0000

0000

0000

0000

0000
0000
0000

0000

0000

14785

14785

14785

14785

14785

14785

00000

13105

13105

13105

00000

13134
13134
13105

00000

00000

Banco do Brasil
830 Dep dinheiro inter ag
4824-13-SOP-PRESIDENTE VARGAS-SP
830 Dep dinheiro inter ag
4824-13-SOP-PRESIDENTE VARGAS-SP
830 Dep dinheiro inter ag
4824-13-SOP-PRESIDENTE VARGAS-SP
830 Dep dinheiro inter ag
4824-13-SOP-PRESIDENTE VARGAS-SP
830 Dep dinheiro inter ag
4824-13-SOP-PRESIDENTE VARGAS-SP

48.241.478.500.054

48.241.478.500.055

48.241.478.500.056

48.241.478.500.057

48.241.478.500.058

830 Dep dinheiro inter ag 48.241.478.500.059
4824-13-SOP-PRESIDENTE VARGAS-SP

351 BB Rende Facil 9.903
Rende Facil

109 Pagamento de Boleto 82.701
SIND EMP TURISMO E HOSP DE RIB

109 Pagamento de Boleto 82.702
SIND EMP TURISMO E HOSP DE RIB

144 Pix - Enviado 82,703

27/08 11:28 DIEGO ANDREAN MOSCARDINI 3
798 BB Rende Faclil

Rende Facil

250 Folha de Pagamento

250 Folha de Pagamento

144 Pix - Enviado

29/08 12:49 JOANA D ARC MARINO VIEIRA
798 BB Rende Facil

Rende Facil
999 SALDO

9.903

33.800
33.601
82.901

9.903

91,22 C
299,24 C
91,22¢C
1787C
9122¢C
91,22¢C
77321 D
172,760 /
70,000 /
3.40000D 7

3.642,76 C

30.380,000 7
3.153,00 D

2.503,00 D

36.038,00C

0,00C

0,00C

0,00C

g,00C

Aceita Pix? E o jeito mais rapido de vender. Seu
cliente paga e voce recebe em segundos. Cadastre
sua chave Pix PJ no BB Digital, App ou agencias.

Transagéo efetuada com sucesso por: J8661418 JOSE EDUARDO DA SILVEIRA.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.37. 1#/template/~2F consultas~2F009-2.bb%3Fh=sim&avalie=sim
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Servico eletronica

DANFSe v1.0

Documento Auxiliar da NFS-e

Prefeitura Municipal de Ribeirdo
Preto/SP

(16)3977-5700
nfs-e_naclonal@ribeiraopreto.sp.gov.br

Chave de Acesso da NFS-e

35434022241347836000144000000000001824088321827001

Ndmero da NFS-e
18

Nimero da DPS
18

Competéncia da NFS-e
31/07/2024

Série da DPS
900

Data e Hora da emiss&o da NFS-e
01/08/2024 11:26:27

Data e Hora da emiss&o da DPS
01/08/2024 11:26:27

A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste cédigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

EMITENTE DA NFS-e CNPJ/CPF/NIF Inscrigéo Municipal Telefone
Prestador do Servigo 41.347.836/0001-44 - (16) 99420-5069
Nome / Nome Empresarial E-mail

41.347.836 FRANK SANTANA DE MELO frank87melo@gmail.com

Enderego Municipio CEP

ENOCH DE PAULA, 624, RECREIO ANHANGUERA Ribeirdo Preto - SP 14097-040
Simples Naclonal na Data de Competéncia Regime de Apuragéo Tributéria pelo SN

Optante - Microempreendedor Individual (MEI) =

TOMADOR DO SERVIGO CNPJ / CPF / NIF Inscrigio Municipal Telefone

Nome / Nome Empresarial

02.397.864/0001-14

CRECHE BOM JESUS DA ESPERANCA

Enderego

ROQUE PIPPA, 325, BONFIM PAULISTA

E-mail
frank.melo@campezadm.com.br

Municiplo
Ribeirdo Preto - SP

(16) 3902-5132

CEP
14110-000

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e

SERVIGO PRESTADO

Cédigo de Tributag&o Nacional
17.03.03 - Planejamento,
coordenacgao, programagao ou
organizagao adm...

Descrigao do Servigo

CONTRATO DE PRESTAGAO DE SERVIGO EM CONSULTORIA ADMINISTRATIVA FINANCEIRA LEI DE REPASSE:

COLABORAGAO: 14/2023

Cadigo de Tributagio Municipal

Local da Prestagio
Ribeirao Preto - SP

Pals da Prestagéo

14.895/2023 TERMO DE

TRIBUTAGAO MUNICIPAL

Tributagéo do ISSQN Pals Resultado da Prestagéo do Servigo  Municlplo de Incidéncia do ISSQN Regime Especial de Tributagéo
Operagao Tributavel - Ribeirdo Preto - SP Nenhum

Tipo de Imunidade Suspenséo da Exigibilidade do ISSQN NUmero Processo Suspenséo Beneficlo Municipal

- Nao - -

Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugdes/Reducgbes Célculo do BM

R$ 4.000,00 - = i

BC ISSQN Alfquota Aplicada Reteng&o do ISSQN ISSQN Apurado

5 - Nao Retido =

TRIBUTAGAO FEDERAL

IRRF CP CSLL

PIS COFINS Retengéio do PIS/COFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL

VALOR TOTAL DA NFS-E

Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
R$ 4.000,00 R$ R$ -

- PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
E:E.&P,CSLL Retidos £ Gl e 4.000.00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS

Federals Estaduais Municipais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

P

E PMRP/SECRETARIAIE S acaal

gma Lei Repassei =




01/082024, 11:33

% Emiss3 G3350111301266841
Miatas missdo de comprovantes - 30 nivel 01/08/2024 11:33:47

Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
e1/es8/2024 - AUTOATENDIMENTO - 11.33.47
3312Xe3312 eeel1

Comprovante Pix

CLIENTE: CRECHE BOM JESUS DA ESPER
AGENCIA: 3312-X CONTA: 25.412-6

SOBRE A TRANSACAO

1D: E0000000020240801143153516991781
CNPJ DO PAGADOR: 2.397.864/0001-14
VALOR: R$4.000,00
TARIFA: R$10, 00
DATA: 01/08/2024 - 11:33:07

PAGO PARA: Frank Santana Melo

CPF: **¥_439,988-**

CHAVE PIX: frank87melo*gmail,com

INSTITUICAO: ©8071414 CECM SICOOB COOPERAC

AGENCIA: 4411 - CONTA: ©0000000000000176273

TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transa¢do pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,80. O valor definitive

poderd ser consultado no BBDPJ.

DOCUMENTO: 880101

AUTENTICACAO SISBB: 5.CA7.5F9.635.BBE.C69
Central de Atendimento BB

4004 oeel

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0806 729 5678

Reclamacoes hnao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0860 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagéo efetuada com sucesso por: J8661417 FABIANO ROBERTO DA SILVEIRA.

https:Hautoatandimento.bb.com.br!apf-apj-autoatandimentolindex.htmi‘?v=2.36.z#ltemplatel~2FconsuItas~2F869-1 .bb%3Favalie=sim



e Creche
Bom Jesus da Esperanca

fua Rogus Pippg, 375 - Fape: (16) 3072-2472 - CEP; 14.110-060 - Bowfim Pauliza - SE

Justificamos que a NFS 18, no valor de RS 4.000,00 emitida em
01/08/2024, refere-se a Julho/2024 ao contrato de prestacdo de servigo
em consultoria administrativa financeira.

Ribeirdo Preto 11 de Setembro de 2024

FABIANO ROBERTO Aassinado de forma digital

DA por FABIANO ROBERTO DA

SILVEIRA:07149443869
SILVEIRA:07149443 pados: 2024.09.11 08:21:10
869 -03'00'

Fabiano Roberto da Silveira

Presidente




“SICOOB

Beneficidrio

MEDICAR EMERGENCIAS MEDICAS LTDA
CARAMURU 844

REPUBLICA

Ribeirdo Preto - SP

68.322.411/0001-37 |

14030000

{(+) Outros acréscimos (+) Mora / Mul.la-

(-) Desconto / Abatimento | (-) Outras deducses

0,00
Instrucdes (texto de responsabilidade do beneticiirio) Data de Emissiio i (=) Valor cobrado
PAGAR EM REDE BANCARIA/CORRESPONDENTES 25/07/2024
NAO RECEBER APOS 30 DIAS DO VENCIMENTO Agéncia/Cod. Beneficidrio
MULTA 10% / JUROS 0,03% AO DIA ;
PAGUE EM DIA SUA MENSALIDADE E EVITE O N N LI
REGISTRO NO ORGAQ PROTECAO DE CREDITO B 84731490

Dados do Pagador

Nome do pagador
CRECHE BOM JESUS DA ESPERANCA

Nimero da Dacumento
1 262581

Enderego
R ROQUE PIPPA,325

Bairro / Distrito
NOVA ALIANCA

Municipio
RIBEIRAQ PRETO

ur CEP
_sp 14.026-592

Mensagem Pagador

Este recibo somente tera validat
acompammda do rgdbq
atraves do ¢k

l—— Autenticagio mecanica = Recibo do pagador

VAR

[BIEHFA

L

Valor Subve;

¥

-
= on.,.] r.v‘-\l IS5 Ts=sioyet NG \'xgﬁ'\'

alor Fiz

Local de pagamento

PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO SICOOB
Beneficidrio Agencla!(,t)d Benef’ clarso

MEDICAR EMERGENCIAS MEDICAS LTDA 68.322.411/0001-37 4411/1643
Data do documento N. documento Espécie Aceite | Data processamento | Nosso niimero

25!07/2024 1 262581 DM N 26/07/2024
S Carteira Espécie Quantidade Valor Valor documento
1 RS 0,00 128,70

Instrul;bes (texto de reapon.s::bj idade do beneficiario) (-) Desconto / Abatimento

PAGAR EM REDE BANCARIA/ICORRESPONDENTES 0,00

NAO RECEBER APOS 30 DIAS DO VENCIMENTO o =

MULTA 10% / JUROS 0,03% AO DIA (-) Outras dedugdes

PAGUE EM DIA SUA MENSALIDADE E EVITE O

REGISTRO NO ORGAQ PROTECAQ DE CREDITO ) Mora /Ml
Pagador (+) Outros acréscimos

CRECHE BOM JESUS DA ESPERANCA 02.397.864/0001-14

R ROQUE PIPPA,325

NOVA ALIANCA (=) Valor cobrado

RIBEIRAQ PRETO -SP 14.026-592
Beneficidrio Final

Autenticaghio mecanica - Ficha de compensagiio

T 15 L T A T U
¥
= T " A ~
i [ - 2

o Pty e

Wy e T M i AT T bt T e Dtk i e




01/08/2024, 11:40

2

Banco do Brasil

Emissa G3380111361582691
. Emenesa missdo de comprovantes - 30 nivel 01/08/2024 11:40:23
01/08/2624 - BANCO DO BRASIL - 11:40:23
331203312 8001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CRECHE BOM JESUS DA ESPER
AGENCIA: 3312-X CONTA: 25.412-6

BANCO SICOOB S.A.
75691441110100016438247314900011398060000012870
BENEFICIARIO:

MEDICAR EMERGENCIAS MEDICAS LT
NOME FANTASIA:

MEDICAR EMERGENCIAS MEDICAS LTDA
CNPJ: 68.322.411/e0001-37
BENEFICIARIO FINAL:

MEDICAR EMERGENCIAS MEDICAS LTDA
CNPJ: 68.322.411/@001-37
PAGADOR:

CRECHE BOM JESUS DA ESPERANCA
CNPJ: ©2.397.864/0001-14

NR. DOCUMENTO 80.102
DATA DE VENCIMENTO 12/e8/2024
DATA DO PAGAMENTO e1/08/2024
VALOR DO DOCUMENTO 128,70
VALOR COBRADO 128,70
NR.AUTENTICACAO B.D6B.4CB.483,.896,7BF

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
2800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

080e 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

9800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
08060 729 @088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagéo efetuada com sucesso por: J8661418 JOSE EDUARDO DA SILVEIRA.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.36.2#/template/~2F consultas~2F869-1 .bb%3Favalie=sim



MAIS CONEXAO E MAIS NEGOCIOS
PARA A SUA EMPRESA!

Continue conectado no 5G mais rapido do Brasil:
adicione novas linhas e garanta seu novo smartphone
com um superdesconto!

@ 2dges ) L A2+ Sx S

CLARO TOTAL INDIVIDUAL

456 B 15GB + 30GB

DE MEGABONUS

) ILIMITADOS

Em até 24x de | 9 g

- ; ARA AS REDES SOCIAIS : 1
APEN
Rs {MES POR LINHA |
| EXCLUSIVO NG CNPJ :
fMES | |
NA FATURA : el bremnpl ep s

Acelere sua empresacoma Claro5G+ ————————

e o A

Download até 30x mais Multiplas conexoes Tempo de resposta até 5 |
rapido que o 4G convencional, simultaneas. vezes menor do gue o 4G, |
}

b SR i e T

1,
i o Claro-
Aponte a camera para o QR Code ¥ 2 i
e deixe seu negbcio + conectado: Wi o

Sua empresa
merece o novo,




Codigo

’ 005[014864123
A i

PARA 2a VIA DA FATURA DEB!TO AUTOMA TICO E DUVIDAS, ACESSE MINHACLARO.COM.ER

002/004

(G () Importante:

/" Minha Claro:

Mantenha seu e-mall e telefones sempre atualizados. Acesse descrido total
claro.com.br/minha-claro, faga seu login ou cadastre-se [::]
9 PLUS HD PME FIDELIDADE
Atengio: o cancelamento de seus servigos CLARO, durante o t':] C[aro tv+ 143 ,75
periodo de permanéncla minima, estard sujeito & cobranga de
ESks coRERIIN. © daronetvirtia © Claro netvirtua 154,56
Houve uma atualizagio no seu plano e no app Minha Claro, vocé NETFONE ILIM BRASIL %
pode consultar o nove valor. TOTAL
10 ~ow|_€ NETFone 70,00
T —r—
} [y i R el ol -_“-‘"““'ma-‘
N i =~ -- P .‘_1
; bt B AR o]
i - "._'_~_--,
Fids Ak .
! AU ST f_____;_s— r: 9
f uhig "-'-."-."_"_L' . ‘_ﬂ
Clard“clube tvalorSubvenesa. o e Valor total
\_ kCadastrHeem : www.claro.com. Hr,'daro-!lube r -~ D : : = Sy 368’31
—:::n.--._w [ I Y
- —— ~\
C Clarotv +
Mensalldade Claro tv + DEIXE A SUA EMPRESA CONECTADA
01/07/24 A 31/07/24 MENSALIDADE TV PRINCIPAL SELECAO PLUS HD PME FIDELIDADE 143,75 I
TR TR an COM 05G MAIS RAPIDO DO BRASIL!
Total Claro tv + 143,75
@ Claro net virtua
Mensalidade Claro net virtua
01/07/24 A31/07/24 OFERTA CONJUNTA BL PME 1G FIDELIDADE + APLICATIVOS 154,56 CLARO TOTAL INDIVIDUAL
Sub-Total Mensalidade Claro net virtua 154,56 |
Total Claro netvirtua 154,56 q' 5 |
@ NET Fone G B 15GB + 30GB “
SERVICO DURACAD B
LIGACHES LOCAIS 0hoTmOss 0,00 : ILIMITADOS
ASSINATURA 70,00 el L R il S
Total NET Fone 70,00 i
| 568 $@ %@ |
e ——— |
|
515,99 |
RS Peluinicn }
A
Clard®
4
Sun ampresa
meTede 6 o,
par Ma & endereco d - Caso existam servigos prestados e nio cobrad 10621 para Inf di tcnico, REGISTROS DE ATENDIMENTO:
al ,,‘ Ima em claro.com, loja™ R ucr‘i‘:indusunusm pdnml:ga-u G mwu,mmhums.mm 005233683303608,
- Evite inal ficle ditivo ou wdomm ou cancelamentos (ligagho gratuita). 005233682066974,
uuumnmndmm NET munusumim claro,.com. Chat,Video  Quyidorla 08007010180 005233682049095,
- Para pagamentos apds o vencimento serio cobrados Juros Chamada ou ngﬂudun lplnlhn telefénico com 005233682044443, 005233678359391
dirios de 0,033% e multa de 2%. dispositivo TO
/~ Autenticagio Mechnica

Pagamentos apés o vencimento serdo cobrados juros didrios de 0,033% e multa de 2%. Os encargos de pagamentos efetuados apés o vencimento serido cobrados na préxima fatura.

fad,

Atengao efetua seus pag; nos bancos
ESTADO DO PARA, BANCO INTER 5.A., BANCO ITAU 5.A,, BANCO MERCANTIL DO Bl
FEDERAL, CITIBANK, FATLOJ, MULTIPAGOS

seguir: BANCO BRADESCO 5.A., BANCO COOPERATIVO DO BRASIL SA, BANCO COOPERATIVO SICREDI S/A, BANCO DE BRASILIA SA., BANCO DO BRASIL 5.A., BANCO DO
RASIL S.A BANCO ORIGINAL S.A., BANCO SAFRA S/A, BANCO SANTANDER, BANCO TRIANGULO 5.A., BANESE, BANRISUL, CAIXA ECGNDMICA

Tliente Identificagio para Débito Més Referéncia | Vencimento Valor )
CRECHE BOM JESUS DA ESPERANCA NET SERVICOS 0050148641237 Julho/2024 | 15/08/2024 368,31
0003-7 68310162202-8 40815005000-8 00271814741-2 Pague
AT RA
P




Detalhamento de Ligagdes NET FONE via Embratel

003/004

)

=l NET FONE VIA EMBRATEL
RIODO/DATA  TELEFONE LOCAL HORA DURACAQ
__DESTINO DESTINO INICIO A
Telefone: 1634420246--FRANQUIA 001
FONE EMP ILIM BRASIL TOTAL 1L
18/06/2024 A 17/07/2024 27,50
SubTotal 27,50
SERVICOS DIGITAIS FONE
18/06/2024 A 17/07/2024 7,50
SubTotal 7,50
,( SubTotal 35,00 )
Telefone: 1639722472--FRANQUIA 002
FONE EMP ILIM BRASIL TOTAL 1L
18/06/2024 A 17/07/2024 27,60
SubTotal 27,50
SERVICOS DIGITAIS FONE
18/06/2024 A 17/07/2024 7,50
SubTotal 7,50
LIGACOES LOCAIS PARA CELULARES
17/06/2024 16993848981 Ribeirdo Preto-SP 15h04m10s 0h0Om363s 0,00
28/06/2024 166897988463 Ribeirdo Preto-SP 17h01m24s 0h0Om30s 0,00
01/07/2024 16886202702 Ribeirdo Preto-SP 08h02m28s 0h00Om30s 0,00
SubTotal 0h01m36s 0,00
LIGACOES LOCAIS PARA TELEFONES FIXOS - DURACAOQ E VALOR DAS LIGACOES REALIZADAS PARA 0 MESMO NUMERO ESTAO SOMADOS
1634421261 Ribeirdo Preto-SP 0h04m00s 0,00
1639024050 Ribeirdo Preto-SP 0h01m30s 0,00
SubTotal 0h05n30s 0,00
(__swrotar 500 )
.( Total Servico 70,00 )




PARA 2a VIA DA FATURA, D AUTOMATICO E DUVIDAS, ACESSE MINHACLARO.COM.BR

004/004
Discriminagdo do Servigo
TV POR ASSINATURA
01/07/24A31/07/24 MENSALIDADE TV PRINCIPAL SELECAO PLUS HD PME FIDELIDADE '§M§ 143,75
SUBTOTAL TVPORASSINATURA g a7
BANDA LARGA 143,
01/07/24 A31/07/24 MENSALIDADE VIRTUA BL PME 1G FIDELIDADE 22,06 12256
SUBTOTAL BANDALARGA ' 12256
VALOR DA NOTA FISCAL: 266,31
IcMS Base de Calculo: 218,40 Allquota: 18,00% Valor: 2931
( Reservado ao Fisco ) Reservado ao Fisco
2D44.5F31.4EF5.CD6F.4BA5.9BC1.62B6.4TEA
- Contrib o Fust 1% & Funttel 0,5% ! igos d N Cilulo de i AL 18, IV do Anaxo ll do Decreto 45.490/00 - 5P/Doc. Fiscal disp. em melo I | d
Atendimento ANATEL 1331/ Lel 12.14112 - Tributos Federals {PiS e COFINS) 3,65% - ICMS TOTAL 39,31 - FUST TOTAL 2,19 - FUNTTEL TOTAL 1,09
A junta NET Virtua ta pel daeapl dightats
SVA-ANTIVIRUS MCAFEE EMPRESAS T:R$ 7/-SKEELO EMPRESA:RS 25
LARO 5.A, I
e UAARE 15 STOREAT :ﬁgg&tp:gﬂ ;BESZSUS DA ESPERANCA Cédigo Cliente: 00070105117-0001  ur:SP VIA UNICA
TORRE DataEmissio: 23/07/2024 NF: 013342031
CEP: 04709110 SAQ PAULO - SP D BONFIM PAULISTA
0-5 .
CNPJ: 40.432.544/0001-47 RIBEIRAO PRETO - SP Nefatura: 2407977511239 Série: B1
LE.:114,814,878.119 CPF/CNPJ; 02.397.864/0001-14 I.E.: ISENTO
NOTA FISCAL DE SERVICOS DE TELECOMUNICAGAO
EMISSAO AUTORIZADA PELO REGIME ESPECIAL - RE: 036820/2019
(" RESUMO DOS SERVICOS PRESTADOS/ORIGEM ALIQ. ICMS ICMS  VALOR(RS) )
NET FONE VIA EMBRATEL / NET FONE VIA EMBRATE 18,00 9,90 55,00
Tvado ao Fisco:
akd2.17¢9.abf3.34¢1.392¢.112f.7bf1.7689
VALOR TOTAL BASE DE CALCULO ICMS aLiQuoTa VALOR DO ICMS VALOR ISENTO VALOR ournosw
55,00 55,00 18,00 9,90 0,00 0,00
TOTAL: L 55,00 55,00 9,90 0,00 0,00 J

MENSAGEM:

1- ESTE DOCUMENTO DESTINA-SE, APENAS , A ATENDIMENTO A INFORMAGOES DA CARATER FISCAL
NAO DEVE SER UTILIZADO PARA PAGAMENTO DE Sii!\l'laos

Lei 12.741/12 - Tributos Federais (PIS e COFINS) 3,65% - ICMS TOTAL 9,90

Contribuigiio FUST NET FONE = R$ 0,43 / Contribuigio FUNTTEL NET FONE = R$ 0,21

Com a Claro, vocé fica (o SRS
ainda + conectado com R,
os melhores acessorios!

V4 até uma loja Claro

ou ¢
apontea cimera parao A=A GRATIS
OR Code e aproveite: :




01/08/2024, 12:13 Banco do Brasil

& " G3330112062816471
Emissédo de comprovantes - 30 nivel 01/08/2024 12:13:13

T Teh— |

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/e8/2024 - AUTOATENDIMENTO - 12.13.13
3312xe3312 SEGUNDA VIA eeo1

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: CRECHE BOM JESUS DA ESPER
AGENCIA: 3312-X CONTA: 25.412-6

Convenio CLARO S.A.

Codigo de Barras 84630000003-7 68310162202-8
40815005000-8 ©0271814741-2

Data do pagamento e1/e8/2e24

Valor Total 368,31

DOCUMENTO: ©80103

AUTENTICACAQ SISBB: F.E70.0FA.C65.94D.BB0

Transagéo efetuada com sucesso por: J8661418 JOSE EDUARDO DA SILVEIRA.

https://autoatendimento.bb.com br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.36.2#/template/~2F consultas~2F869-1.bb%3Favalie=sim



680 - CRECHE BOM JESUS DA ESPERANCA
02.397.864/0001-14

AVISO DE FERIAS
NOTIFICACAO
Colaborador: 14 - JACQUELINE CRISTINA GEORGETTI
C.Custo......: 7-PREF. MUN. RIBEIRAO PRETO
Fungéo........ PEDAGOGA
CPFiissiul : 440.329.498-75 Admissdo: 01/09/2012
- PERIODOS
AQUIBIGEO. c.usuemnssinsassiinid’ : de 01 de setembro de 2022 a 31 de agosto de 2023
Gozo de férias........ccoveennat : de 07 de agosto de 2024 a 21 de agosto de 2024
Dias de abono pecuniario: 0,00
REOMO ciicnimsrmimain : 22 de agosto de 2024
BASE PARA CALCULO DA REMUNERAGAO DAS FERIAS
Faltas néo justificadas Salério base Base de calculo
0 2.438,91 2.656,04
30005 Férias 15,00 1.219,46 91015 INSS férias 9,00% 138,18
30454 Ferias quinquénio 2,00 60,98
30792 Férias média horas 0,00 47,59
30993 1/3 férias 1.328,03 442,68
90021 Arredondamento provento férias 0,00 0,47
Proventos: 1.771,18 Descontos: 138,18

Liquido: 1.633,00

Pelo presente comunicamos-lhe que, de acordo com a lei , ser-lhe-&o concedidas férias relativas ao perfodo acima descrito, e a sua disposigéo
fica a importancia liquida de R$ 1.633,00

Valor por
extenso

a ser paga adiantadamente.

Um Mil Seiscentos e Trinta e Tres Reais

Ciente: Ribeirdo Preto - SP, 08/07/2024

JACQUELINE CRISTINA GEORGETTI CRECHE BOM JESUS DA ESPERANCA

680 - CRECHE BOM JESUS DA ESPERANCA
02.397.864/0001-14

RECIBO DE FERIAS
De acordo com o paragrafo Gnico do artigo 145 da C.L.T.

Recebi da empresa CRECHE BOM JESUS DA ESPERANCA, estabelecida na Rua ROQUE PIPPA, 325 - BONFIM PAULISTA - Ribeiréo Preto /
SP a importancia de R$ 1.633,00,

Valor por
extenso

Um Mil Seiscentos e Trinta e Tres Reais

que me paga antecipadamente por motivo das minhas férias, ora concedidas e que vou gozar de acordo com a descrigéo acima, tudo conforme
o aviso que recebi em tempo, e no qual dei o meu "CIENTE".

Para clareza e documento, firmo o presente recibo, dando plena e legal quitagéo.

RIBEIRAO PRETO - SP, 05/08/2024 JACQUELINE CRISTINA GEORGETTI

F{d" )W"’d-ﬂ‘mfwmﬁ‘
PMRP/SECRETARI A gm;__;.&i
Ne Lei Repasse: s\'?ﬁ = \ S
N2 Ajuste: \;;\1:}\:\);1,3

L S Q;

"~o.ne rJ‘ Urs0l. ==

alor St 10: |

CAMPEZ E SILVEIRA CONTABILIDADE & ASSOCIADOS 2
1! \f ,Alf‘\r ‘.'

| S%

‘\1 05/08/2024 07:49 - SC| Ambiente Contébil UNICO
!




05/08/2024, 15:27 Banco do Brasil

g G3310515240590981

Wi Emissdo de comprovantes - 30 nivel 05/08/2024 15:27:06

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
05/@8/2024 -  AUTO-ATENDIMENTO - 15:27:06
3312003312

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: CRECHE BOM JESUS DA ESPERANCA
CNPJ: @2,397.864/0001-14

FAVORECIDO: JACQUELINE CRISTINA GEORGETTI
CPF: 440.329.498-75

AGENCIA: 6954-X - NOVE DE JULHO sp
CONTA: 6.003-8
DATA DE PAGAMENTO: 05/08/2024
VALOR CREDITADO (R$): 1.633,00

AUTENTICACAQ SISBB: A.8DB.E81.2DB.E65.4C6

Transag&o efetuada com sucesso por: J8661418 JOSE EDUARDO DA SILVEIRA.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.36.3#/template/~2F consultas~2F869-1.bb%3F avalie=sim



680 - CRECHE BOM JESUS DA ESPERANCA
02.397.864/0001-14

AVISO DE FERIAS
NOTIFICACAO

Colaborador: 37 - LARISSA MARA OJA
C.Custo......: 7 - PREF. MUN. RIBEIRAQ PRETO
Fungéo....... PEDAGOGA

CPF............. 338.374.888-02 Admissgo: 01/09/2022
== PERIODOS
AQUISIGEO......ccevrverrenennnnt d€ 01 de setembro de 2022 a 31 de agosto de 2023
Gozo de férias.................. de 13 de agosto de 2024 a 27 de agosto de 2024
Dias de abono pecuniério: 0,00
Retomno...........ccccoverne....t 28 de agosto de 2024
BASE PARA CALCULO DA REMUNERAGAO DAS FERIAS
Faltas ndo justificadas Salério base Base de calculo
0 2.438,91 2.534,09
30005 Férias 15,00 1.219,46 91015 INSS férias 9,00% 130,86
30792 Férias média horas 0,00 47,59
30993 1/3 férias 1.267,05 422,35
90021 Arredondamento provento férias 0,00 0,46
Proventos: 1.689,86 Descontos: 130,86
Liquido: 1.559,00

Pelo presente comunicamos-lhe que, de acordo com a lei , ser-lhe-do concedidas férias relativas ao periodo acima descrito, e a sua disposigdo
fica a importancia liquida de R$ 1.559,00

Valor por
extenso

a ser paga adiantadamente.

Um Mil Quinhentos e Cinquenta e Nove Reais

Ciente: Ribeirdo Preto - SP, 12/07/2024

LARISSA MARA OJA CRECHE BOM JESUS DA ESPERANCA

680 - CRECHE BOM JESUS DA ESPERANCA
02.397.864/0001-14

RECIBO DE FERIAS
De acordo com o paragrafo unico do artigo 145 da C.L.T.

Recebi da empresa CRECHE BOM JESUS DA ESPERANCA, estabelecida na Rua ROQUE PIPPA, 325 - BONFIM PAULISTA - Ribeirdo Preto /
SP a importéancia de R$ 1.559,00,

Valor por

Um Mil Quinhentos e Cinquenta e Nove Reais
extenso

que me paga antecipadamente por motivo das minhas férias, ora concedidas e que vou gozar de acordo com a descrigdo acima, tudo conforme
o aviso que recebi em tempo, e no qual dei o meu "CIENTE".

Para clareza e documento, firmo o presente recibo, dando plena e legal quitag&o.

RIBEIRAO PRETO - SP, 09/08/2024 LARISSA MARA OJA
IPMRP/SECRETARIA: Saxac. s
INS Lei Repasse: XL o
N2 Ajuste: “Sx\\sga
Conte Recurso:_sseod ~ ~o oS,
CAMPEZ E SILVEIRA CONTABILIDADE & ASSOCIADOS 08/08/2024 11:06 - SCI Ambiente Contébil UNICO




09/08/2024, 08:27 Banco do Brasil

% G3350908151429011

 Ewnesa Emissao de comprovantes - 30 nivel 09/08/2024 08:27:54

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
©9/08/2024 -  AUTO-ATENDIMENTO - ©8:27:54
3312003312

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: CRECHE BOM JESUS DA ESPERANCA
CNPJ: ©2,397.864/0001-14

FAVORECIDO: LARISSA MARA 0JA

CPF: 338.374,888-02

AGENCIA: 3312-X - PRESIDENTE VARGAS Sp
CONTA: 47.144-5
DATA DE PAGAMENTO: e8/08/2024
VALOR CREDITADO (R$): 1.559,00

AUTENTICACAO SISBB: ©.3CE.015.DA7.DBF.489

Transagéo efetuada com sucesso por: J8661418 JOSE EDUARDO DA SILVEIRA.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmlI?v=2.36.3#/template/~2F consultas~2F869-1.bb%3Favalie=sim



Instrugdes de impressao
- Imprima em impressora jato de tinta ou laser. Utilize folha A4 (210 x 297 mm)
n J U 7 ou Carta (216 x 27 7
- Ndo rasure, risque, fure ou dobre a regiao onde se encontra o cédigo de barras. : s
- Caso tenha problemas ao Imprimir, cople a linha digitavel abaixo e pague no calxa eletrénico ou no Internet banking.

Linha digitdvel: 75691.40309 01064,397100 76578.9500
Vel e 16 8 98040000049728

Recibo do pagador

L 4 4
"SICO0OB l 756-0 ‘ 75691.40309 01064.397100 76578.950016 8 98040000049728

Local do pagamento Cooperativa contratante/Cédigo do
Beneficidrio

PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO 4030/ 0643971

Beneficidrio: Proagir - Seguro Bem-Estar Integral CNPJ: 34.002.229/0001-87 g";;‘;;i“;e’;

Data do documento Nr, do documento Vencimento (=)Valor do documento

29/07/2024 899711 10/08/2024 497,28

(-)Descontos (-)Outras Dedugdes/Abatimentos (+)Mora/Multa/juros (+) Outros Acréscimos (=)Valor cobrado

Pagador: 11467 - CRECHE BOM JESUS DA ESPERANCA CNPJ: 02.397.864/0001-14
Endereco: RUA ROQUE PIPPA, 325 - Bairro: Bonfim Paulista
RIBEIRAO PRETO SP - CEP: 14110000

Demonstrativo Auténticacdo mecanica

Corte na linha pontilhada

¥ W
SICOOB | 756-0 75691.40309 01064.397100 76578.950016 8 98040000049728
Local do pagamento Vencimento
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO 10/08/2024
Cooperativa contratante/Cédigo do
Beneficiario: Proagir - Seguro Bem-Estar Integral cnP): 34.002.229/0001-87 Beneficidrio
4030 / 0643971
Data do documento Nr., do documento Espécle DOC Aceite Data processam, Nosso nimero
29/07/2024 899711 DM NAO 29/07/2024 0765789-5
Uso do banco Carteira Espécio Moeda Qtde, moeda Valor (=)Valor do documento
; 1 R$ 497,28
Instrucdes (texto de responsabilidade do beneficidrio. Qualquer divida sobre este boleto, contate o beneficidrio) (-)Descontos

SEGURO BEM-ESTAR INTEGRAL CONFORME:

Clausula da CCT ou Acordo Coletivo de Trabalho (em separado), conforme art. 513 letra "e" da C.L.T

Apos o vencimento, cobrar multa de 2,0% e juros de mora de 0,033% ao dia.

BOLETO VENCIMENTO ORIGINAL 10/08/2024( BOLETO MENSAL REFERENTE AOS EMPREGADOS ATIVOS EM 07/2024 )

(-)Outras Dedugbes/Abatimentos

(+)Mora/Multa/juros
Nome fantasia: CRECHE BOM JESUS DA ESPERANCA

(+) Outros Acréscimos

(=)Valor Cobrado

Pagador: 11467 - CRECHE BOM JESUS DA ESPERANCA CNPJ: 02.397.864/0001-14
Enderego: RUA ROQUE PIPPA, 325 - Bairro: Bonfim Paulista
RIBEIRAO PRETO SP - CEP: 14110000

Sacador/Avalista:

|H|H“I I‘ ’ I‘ mlm || Hlu‘ ——
» =~

ompensacao

=,




08/08/2024, 11:04 Banco do Brasil

D ! G3320811017860581
Rt Emissdo de comprovantes - 30 nivel 08/08/2024 11:04:17

08/08/2024 - BANCO DO BRASIL - 11:04:18

331203312 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CRECHE BOM JESUS DA ESPER
AGENCIA: 3312-X CONTA: 25.412-6

BANCO SICOOB S.A.
75691403050106439710076578950016898040000049728
BENEFICIARIO:

PROAGIR CLUBE DE BENEFICIOS SO

NOME FANTASIA:

PROAGIR CLUBE DE BENEFICIOS SOCIAIS
CNPJ: 34.002.229/0001-87
BENEFICIARIO FINAL:

PROAGIR CLUBE DE BENEFICIOS SOCIAIS
CNPJ: 34.002,229/0001-87

PAGADOR:

CRECHE BOM JESUS DA ESPERANCA

CNPJ: ©2.397.864/0001-14

NR. DOCUMENTO 80.801
DATA DE VENCIMENTO le/e8/2024
DATA DO PAGAMENTO 08/08/2024
VALOR DO DOCUMENTO 497,28
VALOR COBRADO 497,28
NR.AUTENTICACAOQ 4.243.7E1.D3C.325.935

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0808 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

@800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
9800 729 @88

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

https:i.fautoatendimento.bb.com.br!apf~apj-autoatendimentolindex.html‘?v=2.36.3#ltempIatel-ZFconsultas—-2F869-1 .bb%3Favalie=sim 1/2



BENEFICIARIO: RECIBO DO PAGADOR
WIN ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS (CNPI: 19.112.659/0001-68)

MINISTRO OROZIMBO NONATO 442 SALA 701, VILA DA SERRA

NOVA LIMA/MG — 34.006-053

Nome do Cliente Data de Vencimento Valor Cobrado
CRECHE BOM JESUS DA ESPERANCA (CNPJ: 02.397.864/0001-14) 10/08/2024
Agéncia / Cédigo do Beneficidrio Nosso Nimero “Autenticagio Mecanica
6626/90010-900101 109/00640433-3
P o o R B R e e e e RO S o e e e e e o e i e R S e A e R ST E BT R me A S

™ Banco Itai S/A | 341.7| 3419109008 64043.336623 69001.010003 9 9804000019201

Local do Pagamento Vencimento
10/08/2024

Beneficidrio Agéncia / Cédigo do Beneficidrio
WIN ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS (CNPJ: 19.11 2.659/0001-68) 6626/90010-900101
Data Documento | N° do Documento Espécie Doc. Aceite Data Processamento Nosso Nimero
29/07/2024 0000640433 DM N 29/07/2024 109/00640433-3
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor (=) Valor do Documento

109 RS R$ 192,01
Instrugbes (-) Desconto / Abatimento
mmta tlie Zd% apf)? o vencimento + juros de 0,033% ao dia.

ensalidade conforme produto contratado. B
ANS 419231 () Outras Dedugdes
Ntmero Nf: 433917 - Competéncia: 08/2024 (+) Mora / Multa
(+) Outros Acréscimos
(=) Valor Cobrado
Pagador
CRECHE BOM JESUS DA ESPERANCA (CNPJ: 02.397.864/0001-14)
RUA ROQUE PIPPA 325, , BONFIM PAULISTA
RIBEIRAO PRETO/SP — 14.110-000
Codigo de Baixa

Autenticagio Mecinica FICHA DE COMPENSACAO

o P e TR
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08/08/2024, 11:04 Banco do Brasil

e8/e8/2024 - BANCO DO BRASIL - 11:04:19
331203312 eee1

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CRECHE BOM JESUS DA ESPER
AGENCIA: 3312-X CONTA: 25.412-6

ITAU UNIBANCO S.A.
34191090086404333662369001010003998040000019201
BENEFICIARIO:

WIN ADMINISTRADORA B LTDA
NOME FANTASIA:

WIN ADMINISTRADORA B LTDA
CNPJ: 19.112.659/0001-68
BENEFICIARIO FINAL:

WIN ADMINISTRADORA B LTDA
CNPJ: 19.112.659/0001-68
PAGADOR:

CRECHE BOM JESUS DA ESPERANCA
CNPJ: ©2.397.864/0001-14

NR. DOCUMENTO 80.802
DATA DE VENCIMENTO 1e/e8/2024
DATA DO PAGAMENTO es/es/2e24
VALOR DO DOCUMENTO 192,01
VALOR COBRADO 192,01
NR.AUTENTICACAO D.846.73C.A6B.C5F,.FC4

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

e8ee 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

@808 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
@800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagéo efetuada com sucesso por: J8661417 FABIANO ROBERTO DA SILVEIRA.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html|?v=2.36.3#/template/~2Fconsultas~2F869-1.bb%3Favalie=sim 2/2



N

Companhia Paulista : ; Rua Jorge de Figuelredo Correa, 1632

Yy OB B Jd. Prof, Tarcilla - Campinas’= 5P~ CEP 13087-397
i deFor;a eluz CPFL Inscricdo Estadual: 244.163.955.115
i Una empresa do Grupo CRFL Energla ENERGIA Inscrigdo no CNPJ33.050.196/0001-88
Nota Fiscal
CRECHE BOM JESUS DA ESPERANCA Conta de Energia Elétrica
R ROQUE N° 377336660 Série C
SLE AQNDR%'PPA 28 Batta dda EAnisséo: DS.’Og.’ZOg;mB o
t: %
14110-000 RIBEIRAO PRETO SP PR e DMOME
Caonta Contrato N* 310002080474
Leitura Proximo Més: 04/09/2024
Lote  Roteiro de leitura N°. Medidor PN Reservado ao Fisco
01 RIPBU012-00000028 305241222 701838258 98C5.820B.A810.861E.B8F2.7FCE.FBB2.E031

PREZADO(A) CLIENTE

Mantenha seus dados sempre utualizados, alguns itens determinam o tarifa e tributagdo de sun fatura de energia elétrica, Solicite os servicos disponivels em nosso site com rapidez
€ SERUrANGH ¢ reserve mais tempo para vocd em seu dia-a-dia. Mais informagdes acesse o enderego que consta no verso de sua conta,

‘DADOS DA UNIDADE CONSUMIDORA

CRECHE BOM JESUS DA ESPERANCA CNPJ: 02.297.864/0001-14

R ROQUE PIPPA, 325 INSC.EST: ISENTO

S LEANDRO CLASSIFICAGAO: Convenclonal B3 Comercial Outros Servigos Atividades - Trifdsico 220 /
14110-000 RIBEIRAO PRETO - SP 121V

ATENDIMENTO PN SEU CODIGO CONTA MES VENCIMENTO TOTAL A PAGAR
0800,010:4090 - 7018382587 NeTALACKL sl B Goyon 24 1ol i elna o024 (IR (Gedng
www.cpfl.com.br . 41293150 s et _ _
'DISCRIMINACAQ DA OPERACAQ - RESERVADO AO FISCO !
Cod. Descrigdo da Opsragio Més Quant. Unld. ~ Tarifacom ValorTotal pBase Calculo  Allg ICMS Bass Célculo PIS COFINS Bandalras
115 N* 909553296437 Ref, Faturada Med. Tributos R§ 93 °l;.',"‘='° ICMS RS ICMS PISICOFINS  081%  3,78% T'{g[:;‘;'
0805 Consumo Use Sistema [KWh}-TUSD AGO/Z4 835,000 kWn 047855119 303,88 30388 18,00 54,70 249,18 202 942 Amarela
0801 Consuma - TE AGO/24 635,000 kWh 041818111 268,18 208,18 18.00 4791 2821 177 8,25 28 Dias
0801 Adiciona! de Bandaira Amarela AGOI24 1299 1299 1800 234 1085 009 0,40 Moo
Total Distribuidora ] 583,05 05 Dias
DEBITOS DE OUTROS SERVIGOS
0807 Conlrib, Custeio IP-CIP Municipal AGOrR4 7158
Total Consolidadar . o i oo siaaini Sl S i SRS MOASS L ATSNO 388 80T
'HISTORICO DE CONSUMO kWh Dias § TARIFA ANEEL EQUIPAMENTOS DE MEDICAO / DATAS DE LEITURAS
2024 AGO  ——— 635 33 consumo TIUSD TE N° Enargla  Leltura  Leltura Falor  ConsumoTaxade Perda  Leitura
R 753 29 ConsumokiWn 037439000 032796000 05/08/2024 03/07/2024 Multipl.  [kWh) %) Proximo Més
ey 869 33 205241222 Ativa 61104 60468 1,00 835 04/08/2024
e 295 30
R — 963 28
AR 880 33
R —— = == 727 28
LA s 678 29
2023 DEZ o — 861 33
L ey 772 3 INDICADORES DE CONTINUIDADE DE FORNECIMENTO DE ENERGIA
‘;;’I I S— ;23 :: Para consulta dos indicadores acesse nosso site www.cpfl.com.br
AGO — 497 30

INFORMACOES SOBRE A FATURA

CDE Escassez Hidrica TUSD R$3,28 TE RS 2.60 DR
RETARIA € 3vsce

lepasse: NIRRT \n oo

A

o et Bl 2 ezt 1 B T T c..i-;‘:

el

Nota Fiscal CédDébAut-Banco Total a Pagar (R$) Data de Vencimento
Cunia de SrsgiaBic e 310002080474 654,61 16/08/2024
N® 377336660 Série C

2
a0y
I Essa conta podera ser paga no credenciado mais perto de vocé. Confira a lista completa no site
7 MAURICIO CESAR DOS SANTOS RIBEIRAO PRETO R SANTO BORTOLIM, 162 - D BOMFIM PAULISTA
? o XAVIER QUITANDA LTDA ME R JOSE GULINI, 528 - BONFIM PAULISTA
Elp' el PI SUPERMERCADO TONELLI R SETE DE SETEMBRO, 320 - DISTRITO DE BONFIM PAULI
ague aqui -

Autenticagao Mecanica

836900000065 546100403254 935133980034 100020804744
—
cpfl paulista



13/08/2024, 11:17 Banco do Brasil

% i G3371311148956861

Laidnle Emissado de comprovantes - 30 nivel 13/08/2024 11:17:52

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
13/e8/2024 - AUTOATENDIMENTO - 11.17,52
3312Xe3312 SEGUNDA VIA eeel

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: CRECHE BOM JESUS DA ESPER

AGENCIA: 3312-X CONTA: 25.412-6

Convenio CPFL CIA PAULISTA DE FORC

Codigo de Barras 83690000006-5 54610040325-4
93513398003-4 10002080474-4

Data do pagamento 13/e8/2024
Valor em Dinheiro 654,61
Valor em Cheque 0,00
Valor Total 654,61

DOCUMENTO: @81301
AUTENTICACAD SISBB: A.B9E.D3F.F39.45A,B6E

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index. html?v=2.36.6#/template/~2F consultas~2F869-1.bb%3Favalie=sim 12



SECRETARIA DE AGUA E ESGOTO DE RIB. PRETO
S 20 r*“'““p RUA AMADOR BUENO - 22 - CENTRO RIBEIRAO PRETO SP 14010-070
CNPJ: 45.198,109/0001-13 - ISNC.ESTADUAL N°® ISENTA
ety Informagbes e/ou Reclamagdes - Ligue 08001150115

SEGUNDA VIA DE DEBITO ATUALIZADA

ESCRITORIO

REGIAO SUL S-9
NOME DO USUARIO CPF/CNPJ: 56. XXX XXX/XXXX-XX

309.212.3415.0055.000 PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRAO PRETO

ENDEREGO DO IMOVEL
RUA ROQUE PIPPA (BONFIM), 325 CRECHE - CENTRO

INSCRIGAO ‘

SA  SE ECONOMIAS ~ RES.  COM.  IND.  PUB. TIPO DE CONS. DATA EMISSAO
3 3 001 NORMAL 13/08/2024
MES/ANO VENCIMENTO VALOR MES/ANO VENCIMENTO
04/2024 05/06/2024 6,74 05/2024 05/07/2024
06/2024 05/08/2024 6,74

Servicos sem incidencia de retencao tributaria conforme disposto no artigo 4, incise XV da Instrucac Normativa RFB n 1234 de 11 de Janeiro de 2012,

ROTA
62.15849

MATRiCULA
1824678

1692428
NAO RECEBER APOS

13/08/2024

VALOR
6,74

DEBITO ORIGINAL

SERVICOS

MULTA, JUROS E ATUALIZAGCAO

VALOR SUCUMBENCIA

DESCONTO/CREDITOS

VALOR A PAGAR

DE DERITO LEVARA A SUSPENSAQ DO FORNECIMENTO DE AGUA E A COBRANGCA JUDICIAL.

O PAGAMENTO DAS FATURAS EM ATRASO PODERA SER EFETUADO ATRAVES DESTE DOCUMENTO.LEMBRAMOS QUE A EXISTENCIA

VIA USUARIO AUTENTICAGAO MECANICA

Emitido por: INTERNET

|

Saerp (
INSCRIGRQ NAO RECEBER APOS MATRICULA N. SEQUENCIAL
309.212.3415.0055.000 13/08/2024 1824678 1692428

VALOR A PAGAR 20,78
VIA SAERP

82640000000-4 20780040309-0 00182467800-5 16924281415-3

WA MR TtArR

|




13/08/2024, 11:17 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
13/e8/2024 - AUTOATENDIMENTO - 11.17.52
3312Xe3312 SEGUNDA VIA eeel

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: CRECHE BOM JESUS DA ESPER

AGENCIA: 3312-X CONTA: 25.412-6

Convenio SAERP

Codigo de Barras 82640000000-4 20780040309-0
©0182467800-5 16924281415-3

Data do pagamento 13/e8/2024

Valor Total 20,78

DOCUMENTO: ©81302

AUTENTICACAO SISBB: 2.632,F6B.818.607.3B4

Transagao efetuada com sucesso por: 18661417 FABIANO ROBERTO DA SILVEIRA.

https:Hautoatendimentuz.bb.com.briapf-apj—autoatendimentolindex.html?v=2.36.B#Itsmplatel~2Fconsultas~2F869~1 .bb%3Favalie=sim
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FGT S GFD - Guia do FGTS Digital

Digital
CPF/CNPJ do Empregador Nome/Razao Social do Empregador
02.397.864 | | CRECHE BOM JESUS DA ESPERANCA
Num, de Pag. Identificador Tag BECNE Si1g Hectiatio Ste
1|| 0124081423383261-0|| 02397864 07/2024 MENSAL 20/08/2024
as 21:59:59 (Brasilia)

[ Observagbes
Valor a recolher

262521

Composigcao do Documento

Quantidade
Competéncia Trabalhadores FGTS Mensal FGTS Resclisorio Indenizagao Compensatdéria Encargos FGTS Total
07/2024 13 262521 0,00 0.00 0,00 262521
Total Geral: 2.62521 0,00 0,00 0,00 262521

SECRETARIA: é.._.:gr_g.mi
Re

“"\ \\c_ﬁ_)gg

Data de geragdo da Guia: 14/08/2024 as 11:42:564 - Pagina 1/1
O detalhamento da guia pode ser consultado através do enderego https./ /fgtsdigital.sistema.gov.br

FOTS

FUNDO DE GARANTIA DO TEMPQO DE SERVICO

MINISTERIO DO
TRABALHO
E EMPREGO

PIX Copia e Cola:

14862070503+ *6104EFE1

£ 13845 J039865902BR552ICATXA

ds.calxa.gov.br/api/va/eobv/2Tdels

000201010212 4br.gov.beb

Payload Location:

pix-greode.caixa.gov,br/apl/vi/cobv/ 27dc883506£64220bsa2d2T190511384



16/08/2024, 09:11

Z — (G3381609052879751
e missao de comprovantes - 30 nivel 16/08/2024 09:11:45

Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
16/08/2024 - AUTOATENDIMENTO - 09.11.46
3312xe3312 eee1

Comprovante Pix

CLIENTE: CRECHE BOM JESUS DA ESPER
AGENCIA: 3312-X CONTA: 25.412-6

PAGAMENTO VIA QR CODE

ID: E0000000020240816113523847648258
CNPJ DO PAGADOR: 2.397.864/0001-14
VALOR: R$2.625,21
TARIFA: R$0, 00
DATA: 16/08/2024 - ©8:37:58
COD PRODUTO: 5cb37@f3a34343bBb5fd71ec9667a798

DEVEDOR: CRECHE BOM JESUS DA ESPERANCA
CNPJ DO DEVEDOR: 2, 0%% _RkEhunn_14

PAGO PARA: Caixa Economica Federal
CNPJ: 360.305/0001-04
INSTITUICAO: 00368305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,80@. 0 valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 16/08/2024 - @8:37:58

DOCUMENTO: 81601

AUTENTICACAO SISBB: 7.2CD.99C.B22.D8A.CCE
Aceita Pix? E o jeito mais rapido de vender. Seu
cliente paga e voce recebe em segundos. Cadastre
sua chave Pix PJ no BB Digital, App ou agencias.

4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Quvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

@800 729 eess

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

https:/fautoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htm|?v=2.36.6#/template/~2F consultas~2F869-1.bb%3Favalie=sim 12



. Documento de Arrecadagio
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razéo Social
@2.397.864/0001 -13 CRECHE BOM JESUS DA ESPERANCA

Perlodo de Apuragéo Data de Vencimento Nimero do Documento gar este documento atd
Julho/2024 20/08/2024 07.16.24227.0338151-0
20[08!2024

rOI:sarvac,'iEuas

N° Reclbo DBclaragﬁD: 50000256058383 ValarTotaI do Documento

,

Composigao do Documento de Arrecadagio

Cédigo Denominagio Principal Multa Juros Total

1882  CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO 3.054,47 3,054, 47
01 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:07/2024 Vencimento:20/08/2024

0561  IRRF - RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PA 475,91 475,91
07 IRRF - RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PAis
PA:107/2024 Vencimento:20/08/2024

1708 IRRF - REMUNER SERV PRESTADOS POR PJ 10, 40 10,40
06 IRRF - REMUNER SERV PRESTADOS POR PJ
PA:107/2024 Vencimento:20/08/2024

B301 PIS - FOLHA DE SALARIOS 368, 30 368,30
02 PIS - FOLHA DE SALARIOS
PA:07/2024 Vencimento:23/08/2024

5952  RET DE CONTRIBUICOES PAGT PJ A PJ DE DIR PRIV 32,26 32,26
@7 RET DE CONTRIBUICOES PAGT PJ A PJ DE DIR PRIV
PA:07/2024 Vencimento:20/08/2024

Totais 3.941,34 3.941,34

R T el B o g

c ‘
S L ‘:,L._?-.‘:.-P,

= T

] "L—uthO DT SN S _535
“h"”:': or -.,uweng“ O “$ = .r‘—:;\\\& % \4‘

¥
j\’r]‘t f'\r C P ‘IJ.“'I{"’I ﬂ;’

'
i
e S e g2 AR et st st S —— .}

\_ SENDA (Vers&o:5.2.0) Pégina: 1/1 14/08/2024 11:36:43 J

858300000394 413403852428 330716242274 03381510163 1 AUTENTICAGAO MECANICA

Documento de Arrecadagédo de Receitas Federais

[ 85830000039 4 41340385242 8 | [ 33071624227 4 | 03381510163 1 CNPJ: 02.397.864/0001-14

Numero: 07.16.24227.0338151-0
H " w | I " Pagar até: 20/08/2024

Valor: 3.941,34




16/08/2024, 09:11 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
16/@8/2024 - AUTOATENDIMENTO - ©09.11.46
3312X@3312 SEGUNDA VIA eeo1

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: CRECHE BOM JESUS DA ESPER
AGENCIA: 3312-X CONTA: 25.412-6

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Agente Arrecadador: CNC @01 Banco do Brasil S.A.

Codigo de Barras 85830000039-4 41340385242-8
33071624227-4 ©3381510163-1

Data do pagamento 16/88/2024
Numero do Documento 07.16.24227.0338151-0
Valor Total 3.941,34

Modelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executivo
Conjunto n2 @1 de 31 de outubro de 2011

DOCUMENTO: @81602

AUTENTICACAO SISBB: F.60A.D16.607.3AA.3CA

Transagao efetuada com sucesso por: J8661418 JOSE EDUARDO DA SILVEIRA.

= 2/2
https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.36.6#/template/~2F consultas~2F869-1.bb%3F avalie=sim



Secretaria Municipal da Fazenda
f@pﬂﬂ-ﬁgps://www.ribeiraoﬂeto.sp.gov.br/portal/

2 M*ﬁﬂj
— ltrﬁm'c’q,

-_

Série do Documento

Nota Fiscal de
Servico Eletrénica -
NFS-e

Nimero da Nota Fiscal

8234

Dados do Prestador de Servico

Medicinal Medicina do Trabalho
Rua Casemiro de Abreu667 - Vila Seixas

administrativo@medicinalrp.com.br

L

Medicinal - Medicina do Trabalho Ltda

CEP 14020-060 - Fone: (16)3635-5400 - Ribeirao Preto/SP

Inscricéo Municipal 20027497-CPF/CNP) 21.726.329/0001-04

Data de Geragdo da NFS-e

21/08/2024 09:43:59

Data de Competéncia/Emissao

21/08/2024

Cdd. de Autenticidade

BDB9811BF

Responsével pela Retencao

Identificacdoda Nota Fiscal Eletrdnica

 Natureza da Operagao Nimero do RPS Série do RPS

Exigivel 2440

Data de Emissao do RPS

21/08/2024

_Local dos Servigos

Municipio Incidéncia

Ribeir&o Preto - Sao Paulo

Ribeirdo Preto - S0 Paulo

Dados do Tomador de Servigos

CNP)/CPF : 02.397.864/0001-14 (M 113905901

Razdo Social :  (CRECHE BOM JESUS DA ESPERANCA

Endereco: RUA ROQUE PIPPA Numero : [325

Complemento : N/A Bairro:  |BONFIM PAULISTA

CEP: ~ [14110-000 | Cidade/UF :  [Ribeirdo Preto/SP _
Telefone : [(16)3972-2472 iy | E-mail : icrechebomjesusdaesperanca@hotmail.com

Dados do Intermediario de Servicos

CNP) | Inscrigao Municipal

Razdo Social

|

Descricao dos Servicos

REFERENTE EXAMES REALIZADOS

175,00.

CRECHE BOM JESUS DA ESPERANCA, LE| DE REPASSE: 14,895/2023 TERMO DE COLABORACAO:14/2023 - Qtde 1 x Valor Unit. R$ 175,00 = Total R$

Detalhamento dos Tributos

Atividade do Municipio Aliquota | Item da LC116/2003 | Céd. NBS Céd. CNAE
40302 - Clinicas - 2,00 401 8630502
VI Total dos Servigos | Desconto Incondicionado | Dedugbes Base Calculo Base de Célculo Total do ISSQN e ISSPN Retido Desconto Condicionado
~ R$175,00 R$0,00 R$0,00 R$175,00 R$3,50 | Nao R$0,00
PIS COFINS INSS IRRF . CSLL Outras Retengdes VI, ISSQN Retido | VI. Liqulde da Nota Fiscal
B R$0,00 R%0,00 R%0,00 R$0,00 | R$0,00 R$0,00 R%$0,00 R$175,00
Construcéo Civil C6d. Obra | Art. :
InformacdéesAdicionais
N/A
| - "DOCUMENTO EMITIDO POR ME QU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL"; e
Il - "NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI."
Consulte a autenticidade deste documento acessando o site: https://www.issnetonline.com.br/ribeiraopreto/online
. - wx -2 =
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Banco do Brasil

= G3362708472405801
Mol Emissdo de comprovantes - 30 nivel 2710812024 08:51:06
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO Do BRASIL
27/08/2624 - AUTOATENDIMENTO - 8.51.05

3312xe3312 6001
Comprovante Pix

CLIENTE: CRECHE BoM JESUS DA ESPER
AGENCIA: 3312-X CONTA: 25.412-6

SOBRE A TRANSACAD

ID: aaaeeaaamszauzsnsasasesu
CNPJ DO PAGADOR: 2.397.864/0001-14
VALOR: R$175,00

TARIFA: R$1,73
DATA: 2efen/zaz¢ - 89:30:31

PAGO PARA: Medicinal Medi:ina du Tnaba.'l.hc
CNPJ: 21,726.329/0001-04
CHAVE PIX: 21726329600104
INSTITUICAO: 66761198 ITAU UNIBANCO §. A.
AGENCIA: 4459 - CONTA: ©80e00000000000362911
TIPO DE CDNTA. Conta Corrente
Esta transa;io pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor miximo de R$10,60. 0 valor definitivo
poderd ser cunsultado no BEDP!.

DOCUMENTO: @82ee1
AUTENTICACAO SISBB: D.CBF.2B2.AE3.6E6.8AA

Central de Atendimento BB
4804 @001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

9800 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

@800 729 5678

Reclamacoes nao  solucionadas nos  canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de

atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
@800 729 eess

Infor , recl s cancelamento de cartao

e outros produtos e servicos de Ouvidoria,

Transagdo efetuada com sucesso por: JB661418 JOSE EDUARDO DA SILVEIRA,

hrtps:ﬂautoatendimento.bb.com.brlapf—apj-autoatsndimentolindex.htmI?v=2.36.6#/templatal—2Foonsu!tas-2F869-1 .bb%3Favalie=sim
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MEDICINAL

2015

Medicina Ocupacional e Seguranca do Trabalho

Proposta Comercial

“JeSocial



Investimentos:

EXAMES

* Avaliagdo Clinica - Abrangendo Anamnese - R$ 25,00 por paciente.
* Carteira de Salide, para manipulagdo de Alimentos (Exames e ASO) - RS 65,00 por paciente.

Local do atendimento ser4 nas dependéncias da clinica (Rua Casemiro de Abreu, n° 667-Vila Seixas)

Para mais valores e detalhes consulte nossos profissionais

Proposta valida por 15 dias, podendo sofrer alteragdes .

Ribeifﬁo Preto, 07 de agosto de 2024.




PROPOSTA COMERCIAL

Agradecemos pela oportunidade de apresentar Q?‘\e MEDIC/%

Nossa proposta de orcamento para atender
as suas necessidades.

o
&
< A
3
%
O

S
Ot Tgyus.©

o0
CNPJ: 08.943.982/0001-67

DESCRICAO VALOR

EXAMES CLINICO (ADMISSIONAL, DEMISSIONAL, PERIODICO) R$ 26,00

EXAME COMPLEMENTAR (CARTEIRA DE SAUDE) - PARA R$ 70,00
MANIPULAGAO DE ALIMENTOS

Estamos a disposicao
para esclarecer quaisquer
duvidas ou fornecer

informages adicionais
(16) 3904-8518
A3 MEDICINA Rua Maestro Ignacio Stabile, 820
DO TRABALHO - Alto da Boa Vista

Cidade: Ribeirao Preto



Grupo “
e ¥ ’t\_ " 0 sucesso ¢ consequéncia do trabalho, 7~ \
L R\‘q’ R E compromelinento, esforco determinagdo e '

S ; \ -
e bt 4R A
Unidade | Rua Mariana Junqueira 1084/1090 ~ Cantro . Ribeirko Preta/SP (16) 3610106608008 [
Umidade I Roa Sete de Setembro, 1073 - CajnuSP (18) 3667 4077 B &%

k3

Boa tarde a todos,

Conforme solicitado, segue abaixo o valor para realizagéo dos exames clinicos
periddicos:

Exame clinico ocupacional (utilizando nosso modelo de ASO € prontuario): 40,00
cada.

Carteira de Saude (Coprocultura, Micoldgico, VDRL, Swab de Orofaringe,
Hemograma Completo e Parasitoldgico): R$ 55,00 cada.

Pagamento: deve ser realizado a vista no ato do atendimento e/ou através de
transferéncia bancaria antecipada.

CHAVE PIX: 04.404.706/0001-70 — LAVORMED SEGURANGA.

E necessario encaminhar o funcionério com o a ordem de exame (modelo anexo)
preenchida e em maos.

Nosso horério de atendimento é das 07h até as 15h30, por ordem de
chegada. Exceto: Retorno ao Trabalho, Enquadramento de PCD e outras Avaliagdes

Médica Ocupacional Especifica, estes exames precisam ser agendados com 24h de
antecedéncia.

Nosso enderego é na R. MARIANA JUNQUEIRA, 1084 - CENTRO - RIBEIRAO PRETO/SP,
Atenciosamente,

Tamirys Moreira

Gestor Comercial

Lavore Medicina do Trabalho e R.H.Ltda
Departamento Comercial

E-mail: secretaria@grupolavore.com.br
Cel: (16) 99215-6236



Creche
Bom Jesus da Espera

.  §
T Rua Rogqus Py, 305 ~ Fors: (16) 3972.247) . CEP 14.110-000 — Bonfine Paulista - 5P

JUSTIFICATIVA

Justificamos que a NF 8234, Medicinal —
a0s exames (periddicos), exigidos por lei,
para 7 funcionarios,

Medicina do Trabalho ltda, se refere
realizados para a Creche Bom Jesus,

Ribeirdo Preto, 21 de agosto de 2024.

Assinado de fi digital
FABIANO ROBERTO DA {7 e sl
. SILVEIRA:07149443869
PRI 4443 Dados: 2024.08.27 09:31:29 -03'00'

Fabiano Roberto da Silveira

Presidente



SIND.DOS EMPRE. EM TURISMO E HOSP. DE RIB. PRETO Sindicato
R. PRUDENTE DE MORAIS, 1570 SL 101 VILA SEIXAS
SEMPRETURY 1015-100-RIBEIRAO PRETO/SP Vencimento: 10/09/2024
16 31033530 CNPJ: 60.244.464/0001-75
sempreturh@gmail.com Empresa : 1866
www.sempreturh.com.br Recibo do Pagador
Empresa CRECHE BOM JESUS DA ESPERANCA (1866) Venchnsig
10/09/2024
Evento  CONTRIBUICAO ASSISTENCIAL (8) (Cadigo do Banafiidrio
8036/30423-9
Mes / Ano Ref  8/2024 Nosso Nimero
109/00035775-7
Valor do Documento 172,76
Mensagens

CONTRIBUICAO ASSISTENCIAL

CONTRIBUICAO ASSISTENCIAL
CONST.FED.-Art. 70.INC.XXVI-, CONVENCAO COLETIVA
DE TRAB. IMPORTE DE 1%

SALARIO DE CADA EMPREGADO.

APOS VCTO MULTA 0,00% +JRS 0,00% am

34195983500000001001090003577578036304239000

CLEBER

Recibo do Pagador

Autenticagdo Mecanica

corte aqui AMAA

AMAA corte aqui

LI

L&l Banco ltau S.A. [341-7 34191.09008 03577.578036 63042.390003 5 98350000000100
Local de Pagamenlo Vencimento
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE EM QUALQUER AGENCIA ITAU 10/09/2024
Beneficidrio Cédigo do Beneficiario
SIND.DOS EMPRE. EM TURISMO E HOSP. DE RIB. PRETO 60.244.464/0001-75 8036/30423-9
Data da Emisséo N°® do Documento Espécle Doc. Aceite Data de Processamento Nosso Numero
23/08/2024 1866-08 01 23/08/2024 109/00035775-7
Uso do Banco Cartsira |Espécie Moeda Quantidade de Moeda Valor Moeda (=) Valor Documento
109 R 172,76
Instrugées - (Todas as informagdes deste blogueto s&o de exclusiva responsabilidade do BENEFICIARIO) (-) Desconto/Abatimento
CONTRIBUICAO ASSISTENCIAL
CONST.FED.-Art. 70.INC.XXVI-, CONVENCAO COLETIVA (-) Outras Deducdes
DE TRAB. IMPORTE DE 1% SALARIO DE CADA EMPREGADO.
(-) Mora/Multa
APOS VCTO MULTA 0,00% +JRS 0,00% am ORI
(=) Valor Cobrado
Pagador : CRECHE BOM JESUS DA ESPERANCA 02.397.864/0001-14
Contador R PROFESSOR RENATO ALVES DE GODOY 130 NOVA ALIANCA

Sacador/Avalista:

14026-592 - RIBEIRAO PRETO - SP

Cédigo de Baixa

LRI BT

Autenticagio Mecanica Ficha de Compensacio



£11UB/2U24, 08:23 Banco do Brasil

g G3362708201551001
- Emissédo de comprovantes - 30 nivel 27/08/2024 08:23:06

27/88/2024 - BANCO DO BRASTL - 08:23:08

331203312 ege1

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CRECHE BOM JESUS DA ESPER
AGENCIA: 3312-X CONTA: 25.412-6

ITAU UNIBANCO S.A,

341913509803577578935636&2398863598350096005190
BENEFICIARIO:

SIND EMP TURISMO E HOSP DE RIB
NOME FANTASIA:

SIND EMP TURISMO E HOSP DE RIB
CNPJ: 60.244.464/0001-75
BENEFICIARIO FINAL:

SIND EMP TURISMO E HOSP DE RIB
CNPJ: 60.244.464/6001-75
PAGADOR :

CRECHE BOM JESUS DA ESPERANCA
CNPJ: ©2.397.864/0001-14

NR. DOCUMENTO 82,701
DATA DE VENCIMENTO 38/09/2024
DATA DO PAGAMENTO 27/88/2024
VALOR DO DOCUMENTO 172,76
VALOR COBRADO 172,76
NR.AUTENTICACAO 8.B4E.6EB.692.876.DD5

Central de Atendimento 8B

4804 @0e1 Capitais e regioes metropolitanas
©80@ 729 @081 Demais localidades,

Consultas, informacoes e servicos transacionais,

SAC BB

88060 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos,

Ouvidoria

8800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
@Bee 729 oess

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria,

https:Ilautoatendlmento.bb.com.br.fapf-apj-autoatendimentolindex.html?v=2.36.B#Itemplatel-ZFconsultas~2F869-1 .bb%3Favalie=sim 12



SIND.DOS EMPRE. EM TURISMO E
R. PRUDENTE DE MORAIS, 1570
14015-100-RIBEIRAO PRETO/SP
16 31033530
sempreturh@gmail.com

SEMPRETURH

SL 101

HOSP. DE RIB. PRETO
VILA SEIXAS

CNPJ: 60.244.464/0001-75

Sindicato
Vencimento: 10/09/2024

Empresa : 1866

www.sempreturh.com.br Recibo do Pagador
Empresa  CRECHE BOM JESUS DA ESPERANCA (1866) Vendimanks
10/09/2024
Evento  BENEFICIOS ASSISTENCIAIS (6) Gédigo do Beneficiario
Mes / Ano Ref  8/2024 Nosso Nimero —eRi0zss
109/00035560-3
Valor do Documento 70, 00
Mensagens
BENEFICIOS ASSISTENCIAIS
BENEFICIOS ASSISTENCIAIS
RECOLHER R$ 5,00 POR EMPREGADO
CONVENCAO COLETIVA DE TRABALHO.
APOS VCTO MULTA 0,00% +JRS 0,00% am
:: ~ EU?R;—-?!"Q (‘"- F“J ETAD = __—_‘—- N
INS 1 st o TS IAR "*ng&\'ﬁx.-’.&:"'ﬁ >
p: N= Le| RE.‘_‘:QSH“ S -fg.»_-\\}_&_ \n e
| N2 A"L’Efe o \f“ LRSS |
| Onte Recursp; SN A 5 o,
lor Subvenas . =
Sy D O
34199983500000001001090003556038036304239000 CLEBER
Recibo do Pagador Autenticagdo Mecanica
corte aqui MM AMAA corte aqui

gt o

LGl Banco lai S.A. |341-7 34191.09008 03556.038036 63042.390003 9 98350000000100
Local de Pagamento Vencimento
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE EM QUALQUER AGENCIA ITAU 10/09/2024
Beneficiario Cédigo do Beneficiario
SIND.DOS EMPRE. EM TURISMO E HOSP. DE RIB. PRETO 60.244.464/0001-75 8036/30423-9
Data da Emisséo N° do Documento Espécie Doc. Acaite Data de Processamento Nosso Numero
23/08/2024 1866-06 01 23/08/2024 109/00035560-3
Uso do Banco Carteira Espécie Moeda Quantidade de Moeda Valor Moeda (=) Valor Documento
109 R$ 70,00
Instrugées - (Todas as informagdes deste blogueto s&o de exclusiva responsabilidads do BENEFICIARIO) (~) Desconto/Abatimento
BENEFICIOS ASSISTENCIAIS
RECOLHER R$ 5,00 POR EMPREGADO (-) Outras Dadugdes
CONVENCAQ COLETIVA DE TRABALHO,
(-) Mora/Multa
APOS VCTO MULTA 0,00% +JRS 0,00% am T Ty ey
(=) Valor Cobrado
Pagador : CRECHE BOM JESUS DA ESPERANCA 02.397.864/0001-14
Contador R PROFESSOR RENATO ALVES DE GODOY 130 NOVA ALIANCA

14026-592 - RIBEIRAO PRETO - SP
Sacador/Avalista:

Cédigo de Baixa

JERETHIT

1

Autenticacéio Mecanica Ficha de Compensacgio



£110812024, 08:23 Banco do Brasil

27/e8/2024 ~ BANCO DO BRASIL - ©8:23:08
331203312 eeo1

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CRECHE BOM JESUS DA ESPER
AGENCIA: 3312-X CONTA: 25.412-6

ITAU UNIBANCO S.A,

BENEFICIARIO:

SIND EMP TURISMO E HOSP DE RIB
NOME FANTASIA:

SIND EMP TURISMO E HOSP DE RIB
CNPJ: 60.244.464/0001-75
BENEFICIARIO FINAL:

SIND EMP TURISMO E HOSP DE RIB
CNPJ: 60.244.464/6001-75
PAGADOR :

CRECHE BOM JESUS DA ESPERANCA
CNPJ: ©2.397.864/0001-14

NR. DOCUMENTO 82,702
DATA DE VENCIMENTO 30/09/2024
DATA DO PAGAMENTO 27/08/2024
VALOR DO DOCUMENTO 70,00
VALOR COBRADO 70,00
NR.AUTENTICACAD E.20A.DAB.DAS,@BD.4AD

Central de Atendimento BB

4004 8801 Capitais e regioes metropolitanas
09800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais,

SAC BB

08e8 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

880e 729 5678

Reclamacoes nae solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
8800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efetuada com sucesso por: J8661417 FABIANO ROBERTO DA SILVEIRA.

https:liautoatendimento.bb.com.bn'apf—apj-autoatendimsntollndex.html?v=2.36.S#Itemplata!-ZFconsultas—2F869-1 .bb%3Favalie=sim 2/2



Prefeitura de Ribeirdo Preto

Prestador de Servicos

132
NFS-e - Nota Fiscal Data de emisséo
de Servicos Eletrénica 27/08/2024 10:23
RPS: 104 - Data: 27/08/2024 Cédigo de verificago
98115FDBE

Ndmero

Razdo Social: Diego A. Moscardini Ltda

CNPJ: 27.210.617/0001-98

Inscrigdo Municipal: 20043256

Rua Professor Renato Alves de Godoy, 150 - APARTAMENTO 91 - Nova Alianga
Ribeirdo Preto - SP - 14026-592

dimoseg@hotmail.com - (16) 9129-1632

Tomador dos Servicos

Razdo Social: CRECHE BOM JESUS DA ESPERANCA
CNPJ: 02.397.864/0001-14

R ROQUE PIPPA, 325 - BONFIM PAULISTA
Ribeirdo Preto - SP - 14110-000

Servicos

Cédigo CNAE | Item LC 116/2003
4321500 ] 07.02

Atividade do Municipio

70224 - Servicos de Eletricista (alarmes e sistemas de seguranca) ’

Descricdo do Servigo

| Referente Instalagdo de Video Porteiro, Fechadura elétrica, Cdmeras e DVR.
Pagamento em 2 x de R$3.400,00.

LOCAL DE EXECUCAO: CRECHE BOM JESUS DA ESPERANCA
 LEI DE REPASSE 14895/2023
| TERMO DE COLABORAGAO 14/2023

. Valor aproximado de tributos R$1.209,04 (17,78%) - FONTE IBPT.

Municipio de Incidéncia
Ribeirdo Preto - SP

Municipio de Prestagio do Servico
Ribeirdo Preto - SP

Natureza da Operagéo
Exigivel

Desconto Condicionado Desconto Incondicionado

Dedugdes Base de Célculo [

RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00
PIS COFINS INSS IRRF
R$ 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 RS 0,00
CSLL ISS Retido Outras Retencdes
Néo RS 0,00

R$ 0,00

Valor Total dos Servigos

Total ISSQN (%)
R$ 6.800,00

R$ 136,68 (2,01%)

Valor Liquido da NFS-e
RS 6.800,00

| - "DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL"; e \s\n Il - "NAO
GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IP)."
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2110812024, 11:29 Banco do Brasil

G3352711228642541
il Emissdo de comprovantes - 30 nivel 27/08/2024 11:29:01
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
27/88/2024 - AUTOATENDIMENTO - 11,2981
3312x83312 6001

Comprovante Pix

CLIENTE: CRECHE BOM JESUS DA ESPER
AGENCIA: 3312-X CONTA: 25,412-6

SOBRE A TRANSACAO

ID: EBOOGOBBBZBZ‘I-BUZ?!A!GI’)S!HSSZNBB
CNPJ DO PAGADOR: 2.397.864/0001-14
VALOR: R$3.400,00
TARIFA: R$10,00
DATA: 27/08/2024 - 11:28:33
DESCRICAO: Parcela 1/2

PAGO PARA: Diego Andrean Moscardini 34074310821
CNPJ; 27.210.617/6001-98
CHAVE PIX: 27210617600198
INSTITUICAO: @B@71414 CECM SICO0B COOPERAC
AGENCIA: 4411 - CONTA: 00000000000000118990
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em até @,99%,
com valor mdximo de R$10,00. 0 valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ.

DOCUMENTO: @82763
AUTENTICACAD SISBB: 8.6AB.CED,F@5.653.ACF

Central de Atendimento BB
4684 geel
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

88ea 729 5678

Reclamacoes nao  solucionadas nos  canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0860 729 @088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagéo efetuada com sucesso por: J8661417 FABIANO ROBERTO DA SILVEIRA.

https.'llautoatendimento.bb.com.brlapf—apj-autoatendlmento/index.html?v=2.36.G#Itemplalal-—ZFconsuItas-2F869-1 .bb%3Favalie=sim
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CNPJ: 27.210.617/0001-98
Rua: Niteréi n® 551 / Sala. 86
Bairro: Lagoinha

Ribeirdo Preto — SP

CEP: 14095-020

Telefone: (16) 99216-9382

E-mail; dimoseg@hotmail.com

DATA DA EMISSAQ 27/08/2024 TELEFONE |
CLIENTE CRECHE BOM JESUS DA ESPERANCA
ENDERECO RUA ROQUE PIPPA, 325 BAIRRO BONFIM PAULISTA
CIDADE RIBEIRAO PRETO ESTADO §P

E-MAIL
SOLICITANTE SUELI

Seguranca Eletronica

[ ORGAMENTO PARA CFTV ]

QTDE EQUIPAMENTO VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL
1 Instalacdo de Video Porteiro, Fechadura elétrica, Cdmeras e DVR R$6.800,00 R$6.800,00

R$0,00
R$0,00
R$0,00
R$0,00
R$0.00
R$0,00
R$0,00
R$0,00
R$0,00
R$0.00
R$0,00
R$0.,00
R$0,00
R$0,00
R$0,00
R$0,00
R$0,00
R$0,00
R$0,00
R$0,00
R$0,00
R$0,00
R$0,00
R$0,00

GARANTIA SUBTOTAL R$ 6.800,00
VALIDADE DO ORGAMENTO MAO DE OBRA
CONDIGOES DE PAGAMENTO DESCONTO

TOTAL R$ 6.800,00




ORCAMENTO - PRESTACAO DE SERVICOS

JOSE SEBASTIAO DOS SANTOS CNPJ 20.248.089/0001-17

CLIENTE: CRECHE BOM JESUS DA ESPERANCA - RIBEIRAO PRETO-BONFIM
PAULISTA

RIBEIRAO PRETO 27 DE AGOSTO DE 2024

Instalagdo de Video Porteiro, Fechadura elétrica, Cimeras e DVR R$7.200,00

Saldo real (receita real menos despesas)

(Projeto Final) R$ 7.200



ORCAMENTO - PRESTAGAO DE SERVICOS 27/08/2024
HUMBERTO SANTOS SPADARO 19493677893

Tomador: Creche Bom Jesus da Esperanga - Bonfim Paulista

MAODE Instalagdo de Video Porteiro, Fechadura
OBRA elétrica, Cdmeras e DVR

Servigos

Despes




JUSTIFICATIVA

Justificamos que a NF 132, DIEGO ANDREAN MOSCARDINI, se refere a
realizagdo de servigo prestado para instalagdo de video porteiro, fechadura
elétrica, cameras e DRV, para melhor atender a Creche em Seguranga. Servigo
realizado com o valor de R$ 6.800,00. Onde o financeiro da parte do fornecedor
emitiu a nota fiscal com os dados bancarios para pagamento em duas vezes de
R$3.400,00.

Ribeirdo Preto, 27 de agosto de 2024.
FABIANO ROBERTO DA framno nommioa

; SILVEIRA:07149443869
SILVEIRA:07149443869 Dados: 2024.08.27 15:48:07 -03'00'

Fabiano Roberto da Silveira

Presidente



Relagéo de liquido referente a FOLHA MENSAL 08/2024
Empresa: 680 - CRECHE BOM JESUS DA ESPERANCA

Centro de custo: 7 - PREF. MUN. RIBEIRAO PRETO

Pagina: 1

Ribeiréo Preto/SP - CNPJ:02.397.864/0001-14

Cddigo Nome do colaborador Data Adm. Fungéo Salério Liquido Observagéo

36 ANA CAROLINA RUANA 11/07/2022 AUXILIAR DE EDUC, 1.790,00

34 ANA JULIA DA SILVA CAMARGO 01/02/2022 AUXILIAR DE EDUC, 1.728,00

4 ANGELA DE FATIMA BATISTA SAMPAI:;':l 01/04/2004 AUXILIAR DE COZIN 2.173,00

17 FRANCIELLE THOMAZINHO BONELLO SCARANTI! ' 01/06/2013 COORDENADORA F 2.605,00

23 FRANCINE ROSA FERNANDES |\ 27/04/2015 PEDAGOGA 2.638,00

14 JACQUELINE CRISTINA GEORGETTI ' 01/09/2012 PEDAGOGA 1.395,00

46 JOANA DARC MARINO VIEIRA 01/08/2024 PEDAGOGA 2.503,00

37 LARISSA MARA QJA 01/09/2022 PEDAGOGA 1.320,00

28 LUANA PATRICIA FERNANDES 01/02/2019 PEDAGOGA 2.639,00

33 SILVANA FESTUCIA BARBUZANO 01/02/2022 PEDAGOGA 2.503,00

9 SUELI DE AMORIM ALVARENGA 03/01/2011 DIRETORA PEDAGC 5.210,00

44 THAYNA COSTA ARRUDA LOPES 01/02/2024 AUXILIAR DE COOR 2.731,00

42 VANESSA DOS SANTOS 16/02/2023 SERVICOS GERAIS 1.702,00

18 ZILDA APARECIDA ZERBINATTI 01/10/2013 COZINHEIRA 1.946,00

Pagamentoem [/ / no total para depédsito de => 32.883,00
Total da Empresa => 14

Total Geral da Empresa => 14 32.883,00

CAMPEZ E SILVEIRA CONTABILIDADE & ASSOCIADOS

26/08/2024 14:57 - SC| Ambiente Contébil UNICO



Previsdo de Contrato de Experiéncia - Todos & Vencer - Periodo de 01/09/2024 até 30/09/2024 Pégina: 1

Empresa: 680 - CRECHE BOM JESUS DA ESPERANCA Ribeirdo Preto/SP - CNPJ:02.397.864/0001-14

Cédigo Colaborador Data Adm. Data Venc, Prazo DataVenc. Prazo

46 JOANA DARC MARINO VIEIRA 01/08/2024  14/09/2024 45 29/10/2024 45

Total de colaboradores: 1

CAMPEZ E SILVEIRA CONTABILIDADE & ASSOCIADOS 26/08/2024 13:00 - SC| Ambiente Contabil UNICO



Acompanhamento de vencimento de férias

Empresa: 680 - CRECHE BOM JESUS DA ESPERANCA Paging: 1

Ribeirdo Preto/SP - CNPJ:02.397.864/0001-14
Data: 26/08/2024

Dias de Referente Periodo Prazo final p/

Cod. Nome do colaborador Devera gozar as férias entre o

direito Aquisitivo periodo iniciar as férias
sem gerar dobro
4 ANGELA DE FATIMA BATISTA SAMPAIO 30,00 11/07/2023 a 10/07/2024 11/07/2024 a 10/07/2025 11/06/2025
4 ANGELA DE FATIMA BATISTA SAMPAIO 750 11/07/2024 a 10/07/2025 11/07/2025 a 17/06/2026
9 SUELI DE AMORIM ALVARENGA 14,00 03/01/2023 a 02/01/2024 03/01/2024 a 02/01/2025 20/12/2024
9 SUELI DE AMORIM ALVARENGA 22,50 03/01/2024 a 02/01/2025 03/01/2025 a 25/12/2025
14 JACQUELINE CRISTINA GEORGETT] 30,00  01/09/2023 a 31/08/2024 01/09/2024 a 31/08/2025 02/08/2025
14 JACQUELINE CRISTINA GEORGETT| 2,50  01/09/2024 a 31/08/2025 01/09/2025 a 03/08/2026
17 g’gﬁgﬁ}f#& THOMAZINHO BONELLO 30,00 01/06/2023 a 31/05/2024 01/06/2024 a 31/05/2025 28/04/2025
17 ggﬁggfﬁ-ﬁ THOMAZINHO BONELLO 10,00  01/06/2024 a 31/05/2025 01/06/2025 a 11/05/2026
18 ZILDA APARECIDA ZERBINATT] 10,00  01/10/2022 a 30/09/2023 01/10/2023 a 30/09/2024 21/09/2024
18 ZILDA APARECIDA ZERBINATT] 30,00  01/10/2023 a 30/09/2024 01/10/2024 a 30/09/2025
23 FRANCINE ROSA FERNANDES 30,00 27/04/2023 a 26/04/2024 27/04/2024 a 26/04/2025 28/03/2025
23 FRANCINE ROSA FERNANDES 12,50  27/04/2024 a 26/04/2025 27/04/2025 a 08/04/2026
28 LUANA PATRICIA FERNANDES 20,00 01/02/2024 a 31/01/2025 01/02/2025 a 21/01/2026
33 SILVANA FESTUCIA BARBUZANO 30,00 01/02/2023 a 31/01/2024 01/02/2024 a 31/01/2025 02/01/2025
33 SILVANA FESTUCIA BARBUZANO 20,00 01/02/2024 a 31/01/2025 01/02/2025 a 21/01/2026
34 ANA JULIA DA SILVA CAMARGO 30,00  01/02/2023 a 31/01/2024 01/02/2024 a 31/01/2025 02/01/2025
34 ANA JULIA DA SILVA CAMARGO 20,00 01/02/2024 a 31/01/2025 01/02/2025 a 21/01/2026
36 ANA CAROLINA RUANA 30,00 11/07/2023 a 10/07/2024 11/07/2024 a 10/07/2025 11/06/2025
36 ANA CAROLINA RUANA 7,50  11/07/2024 a 10/07/2025 11/07/2025 a 17/06/2026
37 LARISSA MARA OJA 30,00 01/08/2023 a 31/08/2024 01/09/2024 a 31/08/2025 02/08/2025
37 LARISSA MARA OJA 2,50 01/09/2024 a 31/08/2025 01/09/2025 a 03/08/2026
42 VANESSA DOS SANTOS 15,00  16/02/2023 a 15/02/2024 16/02/2024 a 16/02/2025 30/01/2025
42 VANESSA DOS SANTOS 20,00 16/02/2024 a 15/02/2025 16/02/2025 a 05/02/2026
44 THAYNA COSTA ARRUDA LOPES 20,00 01/02/2024 a 31/01/2025 01/02/2025 a 21/01/2026
46 JOANA DARC MARINO VIEIRA 500 01/08/2024 a 31/07/2025 01/08/2025 a 06/07/2026

CAMPEZ E SILVEIRA CONTABILIDADE & ASSOCIADOS

26/08/2024 13:01 - SC| Ambiente Contabil UNICO
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DECLARACAO DE ENTREGA
DE ALIMENTACAO E VALE TRANSPORTE

Eu, ANA CAROLINA RUANA, portador(a) DA CTPS 3911117.0867-SP declaro para os devidos fins

gue recebi da empresa CRECHE BOM JESUS DA ESPERANCA.

() Vale Transporte R$
() Vale Alimentagéo R$
() Vale Refeigéo R$
( ) Cesta Basica R$
REFERENTE AO MES DE /

Bt

ANA CAROLINA RUANA

CAMPEZ CONTABILIDADE SCI Ambiente Cantébil UNICO



29/U8/2024, 15:59 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
29/08/2824 -  AUTO-ATENDIMENTO - 15:59:39
3312083312

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: CRECHE BOM JESUS DA ESPERANCA
CNPJ: 02.397.864/0001-14

FAVORECIDO: ANA CAROLINA RUANA

CPF: 391.111.708-67

AGENCIA: 3312-X - PRESIDENTE VARGAS SP
CONTA: 46.631-X
DATA DE PAGAMENTO: 29/08/2024
VALOR CREDITADO (R$): 1.799,00

EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR

AUTENTICACAO SISBB: @.988.2C3.74E,236.3A3

ht'tps:!lautoatendimento2.bb.cnm.brlapfvapj-autoatandimentolindex.html?v=2.37.1#Itemplatef-chonsuItas-2F869-1 .bb%3Favalie=sim 9/14
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DECLARACAO DE ENTREGA
DE ALIMENTACAO E VALE TRANSPORTE

Eu, ANA JULIA DA SILVA CAMARGO, portador(a) DA CTPS 5091063.6842-SP declaro para os

devidos fins que recebi da eémpresa CRECHE BOM JESUS DA ESPERANCA.

() Vale Transporte R$
() Vale Alimentagzo R$
() Vale Refeigao R$
() Cesta Basica R$
REFERENTE AO MES DE L 108

A &q-&mn dov S - Crxwﬁf%cf

ANA JULIA DA SILVA CAMARGO

CAMPEZ CONTABILIDADE SCI Ambiente Contabll UNICO



£Y/U8/2Y24, 15:59

https:f!autoatendimentoz.bb.com,br/apf-apj-autoa!end imento/index.html?v=2.37.1 #/template/~2F consultas~2F869-1 .bb%3Favalie

Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
29/e8/2024 - AUTO-ATENDIMENTO = 15:59:39
3312083312

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: CRECHE BOM JESUS DA ESPERANCA
CNPI: 02.397.864/0001-14

FAVORECIDO: ANA JULIA DA SILVA CAMARGO
CPF: 509,106.368-42

AGENCIA: 3312-X - PRESIDENTE VARGAS 5P
CONTA; 45.861-9
DATA DE PAGAMENTO: 29/e8/2024
VALOR CREDITADO (RS): 1.728,e0

Transago efetuada com sucesso por: J8661418 JOSE EDUARDO DA SILVEIRA,

=sim

14/14
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DECLARACAO DE ENTREGA
DE ALIMENTACAO E VALE TRANSPORTE

Eu, ANGELA DE FATIMA BATISTA SAMPAIO, portador(a) DA CTPS 0066099.00047-8P declaro para

os devidos fins que recebi da empresa CRECHE BOM JESUS DA ESPERANCA.

() Vale Transporte R$
() Vale Alimentagao R$
( ) Vale Refeigdo R$
( ) CestaBasica R$
REFERENTE AO MES DE /

ém%,ﬁa,fop?,%w. S

ANGELA DE FATIMA BATISTA SAMPAIO

L E SCI Ambiente Contabil UNICO
CAMPEZ CONTABILIDADI



corvuILUES, 1D:DY Banco do Brasil
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
29/08/2024 - AUTO-ATENDIMENTO =~ 15:59:39

3312ee3312

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: CRECHE BOM JESUS DA ESPERANCA
CNP3: ©2.397.864/0001-14

FAVORECIDO: ANGELA DE FATIMA BATISTA SAMPA
CPF: ©71.374.098-14

AGENCIA: 3312-x - PRESIDENTE VARGAS 5P
CONTA: 49.798-8
DATA DE PAGAMENTO: 29/68/2024
VALOR CREDITADO (R$): 2.173,00

~ 5 =si 4/14
https:I/autoatendimentozbb.com.br/apf-apj—autoatendimantolindex.html?v=2.37.1#/template/—-2Fconsultas 2F869-1.bb%3Favalie=sim
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DECLARACAO DE ENTREGA

DE ALIMENTACAO E VALE TRANSPORTE

Eu, FRANCIELLE THOMAZINHO BONELLO SCARANTI, portador(a) DA CTPS 0095274.00400-SP

declaro para os devidos fins que recebi da empresa CRECHE BOM JESUS DA ESPERANCA.

() Vale Transporte
( ) Vale Alimentagéo
() Vale Refeigéo

( ) CestaBasica

R$
R$
R$
R$

REFERENTEAOMESDE _A G S T [ @4

Sy

oS

FRANCIELLE THOMAZINHO BONELLO SCARANTI

CAMPEZ CONTABILIDADE

SCI Ambiente Contabil UNICO



£9/U812024, 15:59 Banco do Brasil
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
29/e8/2024 - AUTO-ATENDIMENTO = 15:59:39

3312003312

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: CRECHE BOM JESUS DA ESPERANCA
CNPJ: 82.397.864/0001-14

FAVORECIDO: FRANCIELLE THOMAZINHO BONELLO
CPF: 442,598.688-10

AGENCIA: 3312-X - PRESIDENTE VARGAS sp
CONTA; 39,386-X
DATA DE PAGAMENTO: 29/88/2024
VALOR CREDITADO (R$): 2.605,00

AUTENTICACAD SISBB: B. 1BF.323.B7A.D68.C57

https://autoatendimentoz.bb.com.briapf-apj-autoatendlmentolindex.html?v=2.37. 1#/template/~2F consultas~2F869-1 .bb%3Favalie=sim 12/14
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DECLARACAO DE ENTREGA

DE ALIMENTACAO E VALE TRANSPORTE

Eu, FRANCINE ROSA FERNANDES, portador(a) DA CTPS 0039910.00397-SP declaro para os

devidos fins que recebi da empresa CRECHE BOM JESUS DA ESPERANCA.

() Vale Transporte
() Vale Alimentagdo
() Vale Refeigao

( ) Cesta Basica

REFERENTE AO MES DE

R$
R$
R$
R$

reld L

/ﬁQovna;vu/*‘vgmm
\ J

FRANCINE ROSA FERNANDES

CAMPEZ CONTABILIDADE

SCI Ambiente Contabil UNICO



£9/U812024, 15:59 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
29/e8/2024 - AUTO-ATENDIMENTO - 15:59:39
3312803312

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO
PAGADOR: CRECHE BOM JESUS DA ESPERANCA
CNPJ: @2.397,864/0001-14

FAVORECIDO: FRANCINE ROSA FERNANDES
CPF: 420.753.368-06

AGENCIA: 3312-X - PRESIDENTE VARGAS sp
CONTA: 125,958-1
DATA DE PAGAMENTO: 29/08/2024
VALOR CREDITADO (R$): 2.638,08

AUTENTICACAO SISBB: B.10F.220,1AE.28C. 280

oz 1
https:llautoatendimentoz.bb.com.brlapf-apj-autoatendimentoﬁndsx.html?v=2.37.1#Itamplatel-2Fconsultas-2F869-1 .bb%3Favalie=sim 10/14



00680 CRECHE BOM JESUS DA ESPERANCA RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA ROQUE PIPPA, 325 CEP 14110-000 RIBEIRAO PRETO/SP

CNPJ: 02.397.864/0001-14 Referente ao més: Agosto/2024
Cddigo Nome do Colaborador Centro de custo: 7 - PREF. MUN. RIBEIRAO PRETO
000014 JACQUELINE CRISTINA GEORGETTI Admissdo: 01/09/2012
CBO: 2394-15 Fungdo: PEDAGOGA CPF: 440.329.498-75 PIS: 207.85985.96.9 CTPS: 0091641 Série: 00336
cODIGOS | DESCRIGOES 0 ) REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salario mensalista 15,00 1.219,46 |
52 | Hora Atividade 47,59
264 | Quinguénio 2,00 60,98
10005 | Demonstrativo de férias 15,00 1.219,46
10454 | Demonstrativo férias quingiiénio 2,00 60,98
10792 | Demonstrativo de férias média horas 47,58
10893 | Demonstrativo 1/3 férias 1.328,03 442,68
824 | Vale alimentagdo 200,00
90004 | Arredondamento provento folha 0,67
14503 | Desconto de férias 1.632,53
90104 | Arredondamento desconto folha 0,75
90161 | Arredondamento desconto demonst. férias 0,47
]lotais
Banco de horas:
00:00 + 00:00 - 00:00 = 00:00

Continua na préxima pagina...

26/08/2024 13:01 - SCI Ambiente Contabil UNICO

00680 CRECHE BOM JESUS DA ESPERANCA RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

RUA ROQUE PIPPA, 325 CEP 14110-000 RIBEIRAO PRETO/SP
CNPJ: 02.397.864/0001-14

Cadigo Nome do Colaborador
000014 JACQUELINE CRISTINA GEORGETTI

Referente ao més: Agosto/2024
Centro de custo: 7 - PREF. MUN. RIBEIRAO PRETO

Admissdo: 01/09/2012

CBO: 2394-15 Fungdo: PEDAGOGA CPF: 440.329.498-75 PIS: 207.85985.96.9 CTPS: 0091641 Série: 00336
cODIGOS DESCRI{}OES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
91005 | INSS 9,9757% 132,48
91025 | INSS demonstrativo férias 7.8036% 138,18
F‘ Mﬂg—““‘ ——
;!‘_.'i‘.," o "“'," »_..‘__ 3 = rprE B —
r[- o FPISECRETARIA: ¢
"
FIN©
A
4
| Totais 3.299,41 1.904,41
Banco de horas:
00:00 + 00:00 - 00:00 = 00:00 SALARIO LiQUIDO R$ 1.395,00
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.438,91 3.098,74 3.098,74 247,89 763,23

26/08/2024 13:01 - SCI Ambiente Contabil UNICO

Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.
,_2 981 Y Assinatura do Colaborador: 29 ; 3&2 i é &g}?ﬂ'
" A J



DECLARACAO DE ENTREGA
DE ALIMENTACAO E VALE TRANSPORTE

Eu, JACQUELINE CRISTINA GEORGETT!, portador(a) DA CTPS 0091 641.00336-SP declaro para os

devidos fins que recebi da empresa CRECHE BOM JESUS DA ESPERANCA.

() Vale Transporte R$

() Vale Alimentagao R$

() Vale Refeigdo R$
( ) CestaBasica R$
REFERENTE AO MES DE /

b : é

JACQUELINE CRISTINA GEORGETTI

CAMPEZ CONTABILIDADE SCI Ambiente Contébil UNICO



29/08/2N24, 15:59 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
29/08/2024 - AUTO-ATENDIMENTO - 15:59:39
3312003312

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: CRECHE BOM JESUS DA ESPERANCA
CNPJ: ©2.397.864/0001-14

FAVORECIDO: JACQUELINE CRISTINA GEORGETTI
CPF: 440.329,498-75

AGENCIA: 6954-X - NOVE DE JULHO 5P
CONTA: 6.003-8
DATA DE PAGAMENTO: 23/e8/2024
VALOR CREDITADO (R$): 1.395,00

AUTENTICACAO SISBB: 8.8CC,859.985.462.9E9

ie= 11/14
https://autoatendimento2.bb.com br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.37. 1#/template/~2Fconsultas~2F869-1.bb%3F avalie=sim
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DECLARACAO DE ENTREGA

DE ALIMENTACAO E VALE TRANSPORTE

Eu, LARISSA MARA OJA, portador(a) DA CTPS 3383748.8802-AC declaro para os devidos fins que

recebi da empresa CRECHE BOM JESUS DA ESPERANCA.

( ) Vale Transporte
() Vale Alimentagao
() Vale Refeigéo

( ) CestaBasica

REFERENTE AO MES DE

R$
R$
R$
R$

LARISSA MARA OJA

CAMPEZ CONTABILIDADE

SCI Ambiente Cantabil UNICO



Z3IV0I£UZ4, 15:59 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
29/08/2024 - AUTO-ATENDIMENTO - 15:59:39
3312003312

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: CRECHE BOM JESUS DA ESPERANCA
CNPJ: 02,397.864/6001-14

FAVORECIDO: LARISSA MARA 0JA

CPF: 338.374.888-92

AGENCIA: 3312-X - PRESIDENTE VARGAS sp
CONTA: 47.144-5
DATA DE PAGAMENTO;: 29/88/2024
VALOR CREDITADO (R$): 1.32e,00

2.37.1#/template/~2F consultas~2F869-1 .bb%3Favalie=sim 714
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00680 CRECHE BOM JESUS DA ESPERANCA RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA ROQUE PIPPA, 325 CEP 14110-000 RIBEIRAO PRETO/SP

CNPJ: 02.397.864/0001-14 Referente ao més: Agosto/2024
Cadigo Nome do Colaborador Centro de custo: 7 - PREF. MUN. RIBEIRAO PRETO

000028 LUANA PATRICIA FERNANDES Admisséo: 01/02/2019
CBO: 2394-15 Fungéo: PEDAGOGA CPF: 363.616.498-81 PIS: 207.85877.47.3  CTPS: 0030701 Série: 00362
EIEIEOS DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS

5 | Salario mensalista 30,00 2.438,91

52 | Hora Atividade 95,18

264 | Quinquénio 1,00 121,95

824 | Vale alimentagdo 200,00

90004 | Arredondamento provento folha 0,94
90104 | Arredondamento desconto folha 0,12
91005 | INSS  [roreem cemommmrmmecs s verm s o e A A 2 1 8,2024% 217,86

NRP/SECRETARIA: £3vc acad
N2 Lei Repasse: N\ 8-\ 2
Ne Ajuste: & SSx \wern >

Fonte Recurso:_—sssy e=oc '.\\&,

Valor Subvencido: RS ‘:\%

Bancode horas: [ Valor Res: Préprio: RS Tema 2.856,98 217,98
00:00 + 00:00 - 00:00 = 00:00 S Sl RE SALARIO LiQuipo R$ 2.639,00
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.438,91 2.656,04 2.656,04 212,48 2.091,24
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.
t Assinatura do Colaborador:
26/08/2024 13:01 - SCI Ambiente Contabil UNICO
00680 CRECHE BOM JESUS DA ESPERANCA RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA ROQUE PIPPA, 325 CEP 14110-000 RIBEIRAO PRETO/SP
CNPJ: 02.397.864/0001-14 Referente ao més:  Agosto/2024
Cédigo Nome do Colaborador Centro de custo: 7 - PREF. MUN. RIBEIRAO PRETO
000028 LUANA PATRICIA FERNANDES Admisséo: 01/02/2019
CBO: 2394-15 Fungio: PEDAGOGA CPF: 363.616.498-81 PIS: 207.85877.47.3  CTPS: 0030701 Seérie: 00362
cODIGOS | DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salario mensalista 30,00 2.438,91
52 | Hora Atividade 95,18
264 | Quinquénio 1,00 121,95
824 | Vale alimentagao 200,00
90004 | Arredondamento provento folha 0,94
90104 | Arredondamento desconto folha 0,12
91005 | INSS 8,2024% 217,86

Totais 2.856,98 217,98
Banco de horas:
00:00 + 00:00 - 00:00 = 00:00 SALARIO L[QUIDO R$ 2.639,00
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.438,91 2.656,04 2.656,04 212,48 2.091,24

Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.

[ Assinatura do Colaborador:

26/08/2024 13:01 - SCI Ambiente Contabil UNICO




DECLARACAO DE ENTREGA

DE ALIMENTACAO E VALE TRANSPORTE

Eu, LUANA PATRICIA FERNANDES, portador(a) DA CTPS 0030701.00362-SP declaro para os

devidos fins que recebi da empresa CRECHE BOM JESUS DA ESPERANCA.

( ) Vale Transporte
() Vale Alimentagéo
( ) Vale Refeigéao

( ) CestaBasica

REFERENTE AO MES DE

R$
R$
R$
R$

LUANA PATRICIA FERNANDES

CAMPEZ CONTABILIDADE

SCI Ambiente Contabil UNICO



29/08/2024, 15:59 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
29/e8/2024 - AUTO-ATENDIMENTO - 15:59:39
3312083312

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO
PAGADOR: CRECHE BOM JESUS DA ESPERANCA
CNPJ: 02.397. 854/9881 14

FAVORECIDO: LUANA PATRICIA FERNANDES
CPF: 363.616.498-81

AGENCIA: 3312-X - PRESIDENTE VARGAS sp
CONTA: 38.196-9
DATA DE PAGAMENTO: 29/88/2024
VALOR CREDITADO (R$): 2.639,00

AUTENTICACAO SISBB: 6,2CD.47D, 207 DE6B.5EC

https:l/autoatandimentoz‘bb.com.brlapf-apj-autoatendimentolindex.html?v=2.37. 1#/template/~2Fconsultas~2F869-1.bb%3Favalie=sim 8/14
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DECLARACAO DE ENTREGA
DE ALIMENTACAO E VALE TRANSPORTE

Eu, SILVANA FESTUCIA BARBUZANO, portador(a) DA CTPS 2774027.9854-SP declaro para os

devidos fins que recebi da eémpresa CRECHE BOM JESUS DA ESPERANCA.

() Vale Transporte R$
( ) Vale Alimentagao R$
() Vale Refeigdo R$
( ) CestaBasica R$
REFERENTE AO MES DE /

SILVANA FESTUCIA BARBUZANO

E SCI Ambiente Cantabil UNICO
CAMPEZ CONTABILIDAD



£9IUDI2UZ4, 15:59 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
29/08/2024 - AUTO-ATENDIMENTO - 15:59:39
3312003312

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: CRECHE BOM JESUS DA ESPERANCA
CNPJ: ©2.397.864/0001-14

FAVORECIDO: SILVANA FESTUCIA BARBUZANO
CPF: 277.402.798-54

AGENCIA: 3312-X - PRESIDENTE VARGAS sp
CONTA: 45,852-X
DATA DE PAGAMENTO;: 29/e8/2024
VALOR CREDITADO (R$): 2.503,00

9 =si 6/14
https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index. html?v=2.37.1 #/template/~2F consultas~2F869-1.bb%3Favalie=sim
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DECLARACAO DE ENTREGA
DE ALIMENTACAOQ E VALE TRANSPORTE

Eu, SUELI DE AMORIM ALVARENGA, portador(a) DA CTPS 0065914.00015-SP declaro para os

devidos fins que recebi da empresa CRECHE BOM JESUS DA ESPERANCA.

() Vale Transporte R$

() Vale Alimentacso R$

() Vale Refeigao R$

( ) Cesta Basica R$

REFERENTE AO MES DE /
i TP

SUELI DE AMORIM ALVARENGA

CAMPEZ CONTABILIDADE SCl Ambiente Contabil UNICO



—wrvwaues, 1004 Banco do Brasil
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
29/08/2024 - AUTO-ATENDIMENTO -~ 15:59:38

3312083312

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: CRECHE BOM JESUS DA ESPERANCA
CNPJ: ©2.397.864/0001-14

FAVORECIDO: SUELI pE AMORIM ALVARENGA
CPF: ©13.950.568-70

AGENCIA: 3312-X - PRESIDENTE VARGAS sp
CONTA: 36.043-0
DATA DE PAGAMENTO: 29/08/2024
VALOR CREDITADO (R$);: 5.210,00

AUTENTICACAO SISBB: D.4c8.Be8.428.84p.34

2.37.1#/template/~2F consultas~2F869-1 .bb%3Favalie=sim 2/14
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DECLARACAO DE ENTREGA
DE ALIMENTACAO E VALE TRANSPORTE

Eu, THAYNA COSTA ARRUDA LOPES, portador(a) DA CTPS 4901630.9896-SP declaro para os

devidos fins que recebi da €mpresa CRECHE BOM JESUS DA ESPERANCA.

() Vale Transporte R$
() Vale Alimentacao R$
() Vale Refeigdo R$
( ) CestaBasica R$
REFERENTE AO MES DE /

Q@ma/tne.’ (l.f [ ”(EPM

THAYNA COSTA ARRUDA LOPES

SCI Ambiente Contabil UNICO
CAMPEZ CONTABILIDADE



2910812024, 15:59 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
29/08/2024 - AUTO-ATENDIMENTO - 15:59:39
3312003312

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: CRECHE BOM JESUS DA ESPERANCA
CNPJ: 02.397.864/0001-14

FAVORECIDO: THAYNA COSTA ARRUDA LOPES
CPF: 490.163.098-95

AGENCIA: 7039-4 - R.TIBURCIO DE SOUSA SP
CONTA: 17.460-2
DATA DE PAGAMENTO: 29/e8/2024
VALOR CREDITADO (RS$): 2.731,00

ie=si 13/14
https:/Iautoatendimentcz.bb.com.brlapf-apj-autoatendlrnentoiindex.htmi?v=2.37.1#Itemplate/—-ZFconsulras-—2F869-1.bb%SFavahe sim



00680 CRECHE BOM JESUS DA ESPERANCA

CNPJ: 02.397.864/0001-14

RUA ROQUE PIPPA, 325 CEP 14110-000 RIBEIRAQ PRETO/SP

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Referente ao més:

Agosto/2024

Cédigo Nome do Colaborador
000042 VANESSA DOS SANTOS

CBO: 5142-25 Fungdo: SERVICOS GERAIS

Centro de custo: 7 - PREF. MUN. RIBEIRAQ PRETO

CPF: 034.488.226-80 PIS: 124.83138.24.3

Admisséo: 16/02/2023

CTPS: 45952 Série: 00075

CODIGOS | DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salério mensalista 30,00 1.626,35
824 | Vale alimentagao | 200,00f
90004 | Arredondamento provento folha 0,94
90104 | Arredondamento desconto folha 0,10
91005 [ INSS 7,6976% 125,19
PMRP/SECRETARIA: £33cacag
N® Lei Repasse: A RS venon
0 H bmu
N2 Ajuste: NS\ \Sen
Fonte Recurso: _se. . e .
Valor Subvengao: R$_Metora OO
Valor Rec. Préprio: R$
Totais 1.827,29 125,29
Banco de horas:
00:00 + 00:00 - 00:00 = 00:00 SALARIO LiQuIDO R$ 1.702,00
Salério base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.626,35 1.626,35 1.626,35 130,10 1.061,55

Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.

9 Cg EQ yﬁo%?natura do Colaborador: WM (i@ E p] 2

o

26/08/2024 13:01 - SCI Ambliente Contabil UNICO




DECLARACAO DE ENTREGA
DE ALIMENTACAO E VALE TRANSPORTE

Eu, VANESSA DOs SANTOS, portador(a) DA CTPS 45952.00075-MG declaro para os devidos fins

que recebi da empresa CRECHE BOM JESUS DA ESPERANCA.

() Vale Transporte R$

() Vale Alimentagéo R$

() Vale Refeigao R$
( ) Cesta Basica R$
REFERENTE AO MES DE /

VANESSA DOS SANTOS

CAMPEZ CONTABILIDADE SCI Amblente Contabil UNICO



i eieve, 10,09 Banco do Brasi|
SI54B - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
29/08/2024 - AUTD-ATENDIHEMTO = 15:59:39

3312003312

COMPROVANTE DE PAGAMENTQ ELETRONICO
PAGADOR: CRECHE BoM JESUS DA ESPERANCA
CNP]: 02.397.864/0001-14

FAVORECIDO: VANESSA DOS SANT 0s
CPF: 034,488,226-80

AGENCIA: 3312-X - PRESIDENTE VARGAS 5P
CONTA: 48.219-6
DATA DE PAGAMENTO: 29/e8/2024
VALOR CREDITADO (R$): 1.702,00

AUTENTICACAO SISBB: C.FC3.896.954.433.51C

— 1
rttps:Hautoatendimentoz.bb.com.br/apf-apj—autoatandimento/lndex.html?v=2.37.1#/templatel-—2Fconsuftas-2F869-1 .bb%3Favalie=sim 314



OQINMN 1198u0] sjusigwy |OS - LO:EL $Z02/80/92

riopeiogejoD op eimeuissy b 770/ b
"0g109. 8}Sap opinbj| JojeA o opigasal 4o} oiejde(

£9'05€°L £Z'eS| EF'GLE"L €Y'SLE"L ze'vee'L
HY4y| eseg S194 JojeA S194 eseg SSNI eseg aseq ougles
00'9v6°L $d 0aINdJ1 ORYIVS o 00:00 = 00:00 - 00:00 + 00:00
F ] by Y H :seloy ap ooueg
£6'691 £6'GLLZ siejo) y vd PHAMYAg g U \
QI DN 7 -0eoU=Aqgn T
nﬂu R T ey ) - m
-~ |
= —_— — q
SRR\ ¢ {
— e |
EE SRR ¥
3w ,\UA@. I NI AT AN §
ON._.D_. ﬁumﬂmm.h s .l.....:.....LL. it sl b e . s L. L A_ SSNI | S00L6
6¥'0 By|0j 0Juodsap ojuawepuopaly | #0108
vz'sl EAlBJOpajuoD oBSiNquUiuos) | Lep
050 ey|oj ojuanosd ojuawepuopaly | #0008
00'002 oedejuewe e | vzg
12'16 00'z ojugnbuiny | poz
h 22'ves’) 00‘0e Bjsiesusww ougjeg | g .
SOINOOS3a SOLN3AOYd SYIONZYI43H $30914083a | S091000
¥0LO0 -89S 0802200 'SALD  ¥'OF'SE9ZH'¥EL 'SId  L5-868'206°920 :4dD VHIZHNIZOD :085und  G0-ZELS :08D
€102/01/10 ‘ogssiwpy ILIVNIGY3Z VAIOIHVdY YO 1IZ 8L0000
0.134¥d OYHIZ8IY ‘NN “434d - £ ‘ojsno ep ojuay JlopeJoqge|o) op awoN obipen
yZoz/oisoby  :spw oe ajuslajey ¥L-1000/#98°L6E 20 FdND

dS/O13dd OYdIZgIY  000-0LL¥L 43D 62€ 'Vddid INDOY vNY
OIMYTVS 30 OLNIWVYOVd 30 08103y VONVYH3dS3 VA SNS3Ar WOE IHOIHD 08900




DECLARACEO DE ENTREGA
DE ALIMENTACAO E VALE TRANSPORTE

Eu, ZILDA APARECIDA ZERBINATTI, portador(a) DA CTPS 0022080.00104-SP declaro para os

devidos fins que recebi da €mpresa CRECHE BOM JESUS DA ESPERANCA.

() Vale Transporte R$
() Vale Alimentagao R$
() Vale Refeicso R$
() CestaBasica R$

REFERENTE AO MES DE /

CAMPEZ CONTABILIDADE SCI Ambiente Contabil UNICO



“wIvurLULG, 1554 Banco do Brasil
SISBB - SISTEMA DE INFORMACDES BANCO DO BRASTL
23/e8/2024 - AUTO-ATENIJIHEN’TO = 15:59:39

3312003312

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: CRECHE BOM JESUS DA ESPERANCA
CNPD: 02,397.864/0001-14

FAVORECIDO: zILDA APARECIDA ZERBINATT.
CPF: 876.902.898-51

AGENCIA: 3312-X - PRESIDENTE VARGAS sp
CONTA: 36,069-4
DATA DE PAGAMENTO: 29/08/2024
VALOR CREDITADO (R$): 1.945,00

ie=si 5/14
https:!/autoatendimentoz.bb.com.brlapf-apj-autoatendlmentolfndax.html?v=2.37.1#/tempiatel-zFconsultas—-2F869-1.bb%SFavalle sim



680 - CRECHE BOM JESUS DA ESPERANCA
02.397.864/0001-14

AVISO DE FERIAS
NOTIFICACAQ
Colaborador: 28 - LUANA PATRICIA FERNANDES
C.Custo......: 7 - PREF. MUN. RIBEIRAO PRETO
Fungdo........ PEDAGOGA
CPE s .. 363.616.498-81 Admissdo: 01/02/2019
PERIODOS
AQUISIGHO..........ccoseuceeennl de 01 de fevereiro de 2023 a 31 de janeiro de 2024
Gozo de férias................ : de 02 de setembro de 2024 a 01 de outubro de 2024
Dias de abono pecunigrio: 0,00
Retormno.......oueceeeeeennnn. . 2 de outubro de 2024
BASE PARA CALCULO DA REMUNERACAO DAS FERIAS
Faltas nao justificadas Saldrio base Base de calculo
0 2.438,91 2.656,04
30005 Férias 30,00 2.438,91 91015 INSS férias 12,00% 323,78
30454 Férias quinquénio 1,00 121,95 91515 IR férias 15,00% 65,05
30792 Férias média horas 0,00 95,18
30993  1/3 férias 2.656,04 885,35
90021 Amedondamento pravento férias 0,00 0,44
Proventos: 3.541,83 Descontos: 388,83
Liquido: 3.153,00

Pelo presente comunicamas-lhe que, de acordo com a lei , ser-he-30 co
fica a importancia liquida de R$ 3.153,00

Valorl ‘:: Tres Mil Cento e Cinquenta e Tres Reais

ncedidas férias relativas ao periodo acima descrito, e a sua disposicio

a ser paga adiantadamente.

| CF

Ciente: Ribeirso Preto - SP, 02/08/2024

LUANA PATRICIA FERNANDES CRECHE BOM JESUS DA ESPERANCA

680 - CRECHE BOM JESUS DA ESPERANCA
02.397.864/0001-14
RECIBO DE FERIAS
De acordo com o paragrafo (nico do artigo 145da C.L.T.

Recebi da empresa CRECHE BOM JESUS DA ESPERANCA, estabelecida na Rua ROQUE PIPPA, 325 - BONFIM PAULISTA - Ribeirao Preto /
SP a importancia de R$ 3.153,00,

Vea:;ngc;r Tres Mil Cento e Cinquenta e Tres Reais

que me paga antecipadamente por motivo das minhas férias, ora concedidas e que vou gozar de acordo com a descrigiio acima, tudo conforme
0 aviso que recebi em tempo, e no qual dei o meu "CIENTE".

Para clareza e documento, firmo o presente recibo, dando plena e legal quitagao. P P FQ 7 l £ Joos

RIBEIRAO PRETO - SP, 30/08/2024 LUANA PATRICIA FERNANDES

ER/D cme S

:

NS Vaenin |

ter_ »AN\son™ . _

CAMPEZ E SILVEIRA CONTABILIDADE & ASSOCIADOS E e : 08/08/2024 11:08 - SCI Ambiente Contabil UNICO
DHAL S SNSSeS .

y 4] . Y, (S {
B BN SO




2300/£U24, 16:23 Banco do Brasil

g G3322916204948681

iy Emissédo de comprovantes - 30 nivel 29/08/2024 16:23:51

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
29/68/2024 - AUTO-ATENDIMENTO - 16:23:52
3312003312

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: CRECHE BOM JESUS DA ESPERANCA
CNPJ: 82.397.864/0001-14

FAVORECIDO: LUANA PATRICIA FERNANDES
CPF: 363.616.498-81

AGENCIA: 3312-X - PRESIDENTE VARGAS sp
CONTA: 38.196-9
DATA DE PAGAMENTO: 29/08/2024
VALOR CREDITADO (R$): 3.153,00

AUTENTICACAQ SISBB: 4.7F1.21A.498,951, CEF

Transagao efetuada com Sucesso por: J8661418 JOSE EDUARDO DA SILVEIRA.

https:.’lautoatendimentoz.bb.com.brlapf—apj-autoatendimantoﬁndex.html?v=2.37.1#Itemplataf—-ZFconsuItas~2F869-1 .bb%3Favalie=sim
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DECLARACAO DE ENTREGA
DE ALIMENTACAO E VALE TRANSPORTE

Eu, JOANA DARC MARINO VIEIRA, portador(a) DA CTPS 1787024.3850-SP declaro para os devidos

fins que recebi da émpresa CRECHE BOM JESUS DA ESPERANCA.

() Vale Transporte R$
() Vale Alimentagao R$
() Vale Refeigdo R$
( ) CestaBasica R$
REFERENTE AO MES DE /

d@qw @d{uC iaund U Llge

JOANA DARC MARINO VIEIRA

CAMPEZ CONTABILIDADE SCI Ambiente Contdbil UNICO



—wivurevest, |D.0Y

Banco do Brasil

; ) ©3322615554171001
mﬁ. I Emissdo de comprovantes - 30 nivel 20/08/2024 15:59:38
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
29/08/2024 - AUTOATENDINMENTO - 15.59,38

3312X03312 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: CRECHE BOM JESUS DA ESPER
AGENCIA: 3312-X CONTA: 25.412-6

SOBRE A TRANSACAQ

EGGBBMZGMBEZS!HGSZZ?BGESBBI

ID:

CNPJ DO PAGADOR: 2.397.864/0001-14
VALOR: R$2.503, 00
TARIFA: R$10,00
DATA: 29/08/2024 - 12:49:21
DESCRICAO: SALARIO

PAGO PARA: Joana D A M Vieira

CPF: ®*** 792 43g.%%

CHAVE PIX: 17870243850

INSTITUICAD: 60746948 BCO BRADESCO S,A.

AGENCIA: 8680 - CONTA: 2000000000000393649

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até @,99%,
com valor miximo de R$10,80. 0 valor definitivo
poderd ser consultadoe no BBDPJ,

Notificacao enviada em: 29/88/2024 - 12:49;22

DOCUMENTO: @82901
AUTENTICACAD SISBB: 7.442,39D.86E.926.358

Central de Atendimento B8
4004 eval
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

88ee 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0880 729 5678

Reclamacoes nao  solucionadas nos  canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento,

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
980@ 729 @ess

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
€ outros produtos e servicos de Ouvidoria,

ie=si 1/14
https:!!autoatendimentoz.bb.com.brlapfaapj-autoatendlmentolindax.htrnl?v=2.37.1#Itemplatel-—ZFconsuItas~2F869-1.bb%:aFavahe sim



Companhia Paulista Rua Jorge de Figueiredo Correa, 1632
Jd. Prof. Tarcilia - Campinas - SP - CEP 13087-397

de Forca e Luz CPFL Inscricao Estadual: 244.163.955.115
Uma empresa do Grupo CPFL Energia ENERGIA Inscricao no CNPJ: 33.050.196/0001-88

Nota Fiscal
CRECHE BOM JESUS DA ESPERANCA 302?722&%%%23 Eléérica
R ROQUE PIPPA 325 ° 60 Série
Data de Emissao: 05/08/2024
S LEANDRO Data de Apresentacao: 08/08/2024
14110-000 RIBEIRAO PRETO SP Pag: 01 de 01

Conta Contrato N° 310002080474
Leitura Proximo Més: 04/09/2024

Lote Roteiro de leitura N°. Medidor PN Reservado ao Fisco
01 RIPBU012-00000028 305241222 701838258 98C5.820B.A810.861E.B8F2.7FCE.FBB2.E031

PREZADO(A) CLIENTE

Mantenha seus dados sempre atualizados, alguns itens determinam a tarifa e tributacio de sua fatura de energia elétrica. Solicite os servigos disponiveis em nosso site com rapidez
e seguranca e reserve mais tempo para vocé em seu dia-a-dia. Mais informacdes acesse o endereco que consta no verso de sua conta.

DADOS DA UNIDADE CONSUMIDORA

CRECHE BOM JESUS DA ESPERANCA CNPJ: 02.397.864/0001-14
R ROQUE PIPPA, 325 INSC.EST: ISENTO
S LEANDRO CLASSIFICAGAO: Convencional B3 Comercial Outros Servigos Atividades - Trifasico 220 /
14110-000 RIBEIRAO PRETO - SP 127V
ATENDIMENTO PN SEU CODIGO CONTA MES VENCIMENTO TOTAL A PAGAR
0800 010 1010 INSTALAGAO
701838258 ¢ AGO0/2024 16/08/2024 654,61
www.cpfl.com.br 41293150
DISCRIMINAGCAO DA OPERAGAO - RESERVADO AO FISCO
Cod. Descrigéo da Operagao Més Quant.  Unid. Tarifacom ValorTotal Base Calculo  Alig. IcMs Base Calculo PIS COFINS Bandeiras
15 N° 909553296437 Ref. Faturada Med. TributosR$ 92 °‘,’ga§a° ICMS R$ IcmMs PISICOFINS  0,81%  3,78% Tﬁ;gflgg;’s
0605 Consumo Uso Sistema [KWh]-TUSD AGO/24 635,000 kWh 0,47855119 303,88 303,88 18,00 54,70 249,18 2,02 9,42 Amarela
0601 Consumo - TE AGO/24 635,000 kWh 041918111 266,18 266,18 18,00 47,91 218,27 1,77 8,25 28 Dias
0601 Adicional de Bandeira Amarela AGO/24 12,99 12,99 18,00 234 10,65 0,09 0,40 Vel
Total Distribuidora 583,05 CSEEs
DEBITOS DE OUTROS SERVIGOS
0807 Contrib. Custeio IP-CIP Municipal AGO/24 71,56
Total Consolidado 654,61 583,05 104,95 478,10 3,88 18,07
HISTORICO DE CONSUMO kWh Dias § TARIFA ANEEL EQUIPAMENTOS DE MEDIGAO / DATAS DE LEITURAS
2024 AGO 635 33 Consumo TUSD TE N° Energia Leitura Leitura Fator  ConsumoTaxade Perda  Leitura
JUL e — 753 29 Consumo kWh 0,37439000 0,32796000 05/08/2024 03/07/2024 Multipl. [kWh] [%] Préximo Més
JUN 969 33 305241222 Ativa 61104 60469 1,00 635 04/09/2024
MAL 995 30
ABR I — 963 28
MAR I —— 850 33
FEV HE— 727 28
JAN —— 678 29
2023 DEZ S — 861 33
NOV —— 772 31 INDICADORES DE CONTINUIDADE DE FORNECIMENTO DE ENERGIA
OUT e —— 788 32
SET me— 549 29 Para consulta dos indicadores acesse nosso site www.cpfl.com.br
AGO mE—

497 30

INFORMACOES SOBRE A FATURA

CDE Escassez Hidrica TUSD R$ 3,28 TE R$ 2,60

AVISO IMPORTANTE

Nota Fiscal o CodDébAut-Banco Total a Pagar (R$) Data de Vencimento
Conta de Energia Elétrica 310002080474 654,61 16/08/2024

N° 377336660 Série C

Essa conta podera ser paga no credenciado mais perto de vocé. Confira a lista completa no site

MAURICIO CESAR DOS SANTOS RIBEIRAO PRETO R SANTO BORTOLIM, 162 - D BOMFIM PAULISTA
XAVIER QUITANDA LTDA ME R JOSE GULINI, 528 - BONFIM PAULISTA
SUPERMERCADO TONELLI R SETE DE SETEMBRO, 320 - DISTRITO DE BONFIM PAULI

836900000065 546100403254 935133980034 100020804744 Autenticagéo Mecénica
—_—
cpfl paulista

Uma empresa do Grupo CPFL Energia



Justificamos que a NFS 18, no valor de RS 4.000,00 emitida em
01/08/2024, refere-se a Julho/2024 ao contrato de prestacdo de servico
em consultoria administrativa financeira.

Ribeirao Preto 11 de Setembro de 2024

FABIANO ROBERTO Assinado de forma digital
DA por FABIANO ROBERTO DA
SILVEIRA:07149443869

SILVEIRA:07149443 pados: 2024.09.11 08:21:10
869 -03'00'

Fabiano Roberto da Silveira

Presidente



A Creche Bom Jesus
da Esperanca

Ribeirado Preto, 22 de JULHO de 2024.

OFICIO N° 16/2024
Ao Senhor
Felipe Elias Miguel

Secretario Municipal da Educacao
Ribeirao Preto/SP

Assunto: Alteragao do plano de Trabalho de 2024- Apostilamento

Prezado Secretario,

Solicito alteragdo do Plano de Trabalho do ano de 2024 da CRECHE BOM JESUS DA
ESPERANCA. Solicito apostilamento da saida de colaboradores.

DESLIGAMENTOS
NOME CARGO/FUNGAO A PARTIR DE
CAROLINE CRISTINA MARTIN
Coordenadora Pedagégica 22/07/2024

Justificativa: a colaboradora solicitou desligamento da Creche nesta data. A
colaboradora Thayna Costa Arruda ird ser transferida para o cargo de auxiliar de
coordenacgao como apoio a Coordenadora Pedagdgica.

CONTRATACOES
NOME CARGO/FUNGAO A PARTIR DE
JOANA DARC MARINO
VIEIRA PEDAGOGA 01/08/2024

Justificativa: substituir a Thayna Costa Arruda

Declaro que todas as selegbes de funcionarios seguem os procedimentos previstos no

Termo de Colaboragao e anexos.

Atenciosamente, FABIANO A§sjnado de forma
ROBERTO DA dsereoon. 0
SILVEIRA:O7‘I SILVEIRA:07149443869

Dados: 2024.09.16

49443869 15:44:54 -03'00'

Fabiano Roberto da Silveira
PRESIDENTE



vV

Creche Bom Jesus

da Esperanca

27.QUADRO PESSOAL — GESTORES (Diretores, Vice-Diretores, Coordenadores,

etc.):

27.1 Quantitativo

i CARGA HORARIA ) i
CARGO/FUNCAO QUANTIDADE OU JORNADA DE VINCULO CONTRATUAL | REMUNERACAO
TRABALHO
Coordenadora Pedagogica 01 30h semanais CLT R$ 2.607,64
Auxiliar de Coordenagio 01 44h semanais CLT
Diretora Pedagogica 01 44h semanais CLT R$ 5.092,93
27.2 Nominal
. 5 CARQA )
CARGO/ ICOMPETENCIAS/ ATRIBUICOES HORARIA OU |VINCULO P
FUNCAO ¢ NOME JORNADA DE CONTRATUALREMUNERACAO
TRABALHO
*Avaliar e acompanhar o
processo ensino-aprendizagem
*Valorizar e garantir a
participacdo ativa das
pedagogas, garantindo um
trabalho que seja integrador e ]
Coorde::n'fldora produtivo; Francielle T. B. 30h semanais CLT R$ 2.607,64
Pedagogica " L Scaranti
Promover praticas inovadoras de
ensino e incentivar a utilizagdo de
tecnologias educacionais;
*Promover a formagdo
continuada dos docentes.




v~ _ Creche Bom Jesus

da Esperanca

Coordenadora
Pedagdgica

* Apoio na avaliacio e
acompanhamento do processo
ensino-aprendizagem
*Aucilio na valorizar e garantia
da participacdo ativa das
pedagogas, garantindo um
trabalho que seja integrador e
produtivo;

* Apoio na promogao das praticas
inovadoras de ensino e incentivar
a utilizagdo de tecnologias
educacionais;
*Promover a formagao
continuada dos docentes.

Thayna Costa

Arruda 44h semanais

CLT

R$ 2.438,91

Diretora
Pedagdgica

*Coordena, planeja e acompanha
junto com a equipe pedagogica
* Administra o cotidiano escolar
* participa do planejamento
*executa reunides pedagdgicas e
de pais

Sueli de
IAmorim
|Alvarenga

44h semanais

CLT

R$ 5.092,93




